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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Yalnızca İslam, Kadınların Kapitalist Sistem          

Tarafından İstismar Edilmesine Son Verebilir 

Bugün insan kolayca, Müslüman kadının İslam’a karşı sal-

dırıdan kaynaklanan ağır bir yüke katlanmak zorunda olduğunu 

görebilir. Batılı Kapitalizm, İslami hükümlerin imajını karala-

mak ve çarpıtmak için elinden gelen her şeyi yapıyor. Ezilen 

Müslüman kadının özgürlüğü kisvesi altında örneğin elbise gibi özellikle kadınlar ile 

ilgili olanlara şiddetle saldırıyor. Batı, kadın özgürlüğünü halka açık yerlerde yarı 

çıplak sokağa çıkma hakkına sahip olmak diye tanımladı. 

Bu nedenle burada Batı ülkelerinde, biz, kadın özgürlüğü ve insan haklarına da-

vetin aslında kadını istismar etmek için bir davet olduğunu görüyoruz. Kadına yöne-

lik bu davetin amacının, onu sadece meta aracı kılmak için olduğunda hiç şüphe 

yoktur. Küresel düzeyde bu sloganların sığlığı açıktır. Elit sermayenin ürünlerin ima-

latı amacıyla işgücü piyasasında bacılarımızın nasıl sömürüldüğünü görüyoruz. Bu 

yüzden ailelerini ve çocuklarını ihmal ediyorlar. Cakarta’da fabrikalarda işçilerin%

90’ından fazlası kadınlardır. Bunların %90’nın bebeklerini emzirme hakları yok. 

Doğal olarak bu da çocukların yetersiz beslenmelerine yol açıyor. Bangladeş’te yıl-

lık üretimi tahmini olarak 19 milyar dolar olan konfeksiyon fabrikalarının işgücünün 

%80’ini kadınlar oluşturmaktadır. Bu kadınlar, yaşam ihtiyaçlarını temin etmek için 

korkunç koşullarda zahmete katlanıyorlar. Bu trajik koşulların hangi derecelere ulaş-

tığını, binden fazla insanın ölümüne yol açan son Rana Plaza olayı ortaya koydu. 

Hatırlarsanız kötü güvenlik standartları nedeniyle fabrika çökmüştü. 

Kapitalizmin müjdelediği emek ve işgücünün güçlendirilmesi bu mudur? Kapi-

talizm, ekonomik sefaletten değil, hayâ ve ardan arınmayı müjdeliyor. 

Bu dayanılmaz koşullar, bu ümmeti ucuz pahasına satan Müslüman yöneticile-

rin tam katılım ve alkışları ile son surat devam ediyor. O yöneticiler ise Batılı efen-

dilerinin istediği gibi dans ediyorlar. Hâlbuki nihai olarak bu sistemin arkasında du-

ran kapitalist elittir. Ama Müslümanların yöneticileri, ucuz bir fiyat karşılığında ya-

bancı şirketler tarafından kardeş ve bacılarımızın sömürülmeleri ve köleleştirilmeleri 

gibi bu utanç verici durumun devamını kolaylaştırıyorlar. 

 Serbest piyasa ekonomisi ve kapitalist sistem, Müslüman kadınlardan modern 

köle pazarı yarattı. Zira bacılarımız, bir elin parmağını geçmeyen azınlık için kor-

kunç koşullarda çalışmaya zorlandılar. Bu trajedinin tek çözümü, Hilafet Devleti 

[İslam'da Yönetim Sistemi] şemsiyesi altında İslami ekonomik sisteminin uygulan-

ması ile kapitalist ekonomik şirketler ve kurumlar ile var olan ekonomik bağları 

kesmektir. 

 Sadece bu, İslami toplumun liderlerinden olacak gelecek neslin bakım ve terbi-

H. 25 Safer 1435 

M. 28 Aralık 2013 
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yesi olan Müslüman kadının toplumdaki doğal rolüne geri dönmesini sağlayacaktır. 

Ayrıca toplumun aktif bir üyesi olarak diğer görevlerini de yerine getirmesini temi-

nat altına alacaktır. Marufu emretmek ve münkerden nehyetmek, yöneticiyi muhase-

be etmek, İslam'a davet etmek sadece bu görevlerden bir kaçıdır. İslam tarihi, üm-

metin işlerinin güdülmesi yoluyla bu siyasi rolü yüklenen Müslüman kadınların ör-

nekleriyle doludur. Örneğin: 

• Medine’de ilk İslami Devletin kurulmasının yoluna hazırlayan ikinci Akabe 

biatinde Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e biat eden heyette yer alan Nesibe Bint 

Ka’b ve Esma Bint Amr. 

• Mehirleri sınırlandırmak isteyen Halife Ömer ibn el-Hattab’ı muhasebe eden 

kadın. 

• Ömer ibn el-Hattab’dan sonra Hilafet adaylarının seçiminde danışmanlar ara-

sında yer alan kadın Sahabe ve âlime Fatıma Bint Kays. 

• İmam Şafiî’ye ders veren, siyasal meşveret ve haklarını elde etme keyfiyeti 

konusunda tavsiye almak için Mısır’da insanlar başvurduğu kimseler içinde yer alan 

Nefise Bint’ul Hasen. 

Ey değerli bay ve bayan kardeşler! Bunlar, hatırlamamız ve amel etmemiz 

gereken ideal örneklerdir. Müslüman ülkelerde Hilafeti geri getirmek için aktif çalış-

ma rolümüz olmalıdır. Hilafet, bizim haysiyet ve İslami değerleri koruyacak ve Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ tarafından onaylanmış bir sistemdir. Çürümüş kapitalist sis-

temden kurtulmak ve vahyin getirdiği İslami sistem ile onu değiştirmek, ancak Hila-

fetin kurulması ile mümkündür. 

 Bu İslami sistemin gayesi, kapitalistlerin çıkarlarını gerçekleştirmek değil Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ’nın rızasına nail olmaktır. Bu sistem, Kur’an ve Sünnetten 

çıkarılan hayat sistemlerini uygulayacak ve kadınların bedenlerinin erkekler tarafın-

dan istismar edilmesini önleyecektir. 

 Rafi ibn Rifâa Ensar’ın meclisine gelerek şöyle dedi:  لقد نهانا نبي الله صلى الله عليه

وعلى آله وسلم اليوم فذكر أشياء ونهى عن كسب الأمة إلا ما عملت بيدها وقال هكذا بأصابعه، نحو الخبز 

 Allah’ın Nebisi SallAllahu Aleyhi ve Sellem bugün bizlere bazı“ والغزل والنفش 

şeyleri yasakladı, bir takım şeyleri zikretti ve eli ile çalıştıkları müstesna köle-

nin kazancından yemeyi yasakladı. Parmaklarıyla ekmek ve iplik ve yüne doğ-

ru işaret etti.” [Ebu Davud] 

 Ey onurlu ümmet! Kapitalist sistemi ve laik akideyi reddedin. Bu akide, eşit-

lik kisvesi altında sadece kölelik vaat etmektedir. 

 Ey Mümin erkek ve mümin kadınlar! Alametleri ve müjdeleri ufukta beliren 

Raşidi Hilafeti kurmak için bizimle birlikte çalışın. Hilafet kurulduğu zaman insan-

lık, insan yapımı sistem ve kanunların zulmünden erkek, kadın ve çocuğun kurtulu-

şuna şahit olacaktır.   

Yalnızca İslam... 
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Basın Açıklaması 

Saldırgan ve Terörist Sistemden Fışkıran Mısır Yeni Anayasa         

Taslağındaki Kadın Haklarının Zerre Kadar Değeri Yoktur 

28 Aralık 2013 günü, Associated Press ve diğer medyaya göre el-Ezher üniver-

sitesi öğrencileri, Mısır’daki zalim ve baskıcı askeri rejim yönetimini protesto ettik-

leri için Mısır güvenlik güçleri tarafından saldırıya uğradılar. Çevik kuvvet, protes-

tocuları dağıtmak için Cumartesi günü prestijli bir İslami kurumu bastı ve kalabalı-

ğın içine göz yaşartıcı gaz bombası attı. İslami Eğitim Merkezi savaş alanına döndü. 

Belirtildiğine göre bir olayda sivil giyimli sopalı güvenlik güçleri, bir kadını başör-

tüsünden yakalayıp tekmelediler ve tenha bir yerde tartakladılar. Ayrıca başka fotoğ-

raf ve görüntülerde de öğrencilerin güvenlik güçleri tarafından vahşice dayağa ve 

sindirmeye maruz bırakıldıkları tespit edildi. el-Ezher’de görüntülen önceki videoda 

bir adam, kadın protestoculara çivili sopa ile saldırırken, öğrencilerden biri de polis 

tarafından zorbaca kafasından tutularak sürüklendi. İçişleri Bakanlığı, bu son saldırı 

sırasında 15 genç kızın tutuklandığını söyledi. Bütün bunlar, rejim tarafından kadı-

nın çeşitli siyasi, ekonomik ve sosyal haklarının güvence altına alındığına işaret 

eden yeni Mısır anayasa taslağının Ocak ayında referanduma sunulacağı bir zaman-

da oldu. Güya bu anayasada kadının her türlü şiddetten korunduğu yazılıydı, buna 

rağmen devlet tarafından kadına yönelik işlenen şiddeti içermediği açıktır. Tüm bun-

larla birlikte laik anayasa ve diktatörlük tarafından yönetilen laik rejim altında Mı-

sırlı kadınların geleceği nasıl güvenli ve onurlu olabilir? Bu rejim, kendi kızlarının 

onurunu hiçe sayıyor. Güvenlik güçlerinin orantısız güç kullanmalarına, kötü dav-

ranmalarına, korkutmalarına, haksızlığa karşı seslerini yükseltenleri vahşice tutukla-

malarına göz yumuyor. 

Ey Mısırlı cesur bacılarımız! Merhamet tanımayan bu diktatörlük karşısında-

ki kahraman tutumunuz, gerçekten takdire şayan bir tutumdur. Hizb-ut Tahrir kadın-

ları, bu diktatör rejimin ortadan kaldırılmasının yanı sıra, bu mücadelenizin Hilâfet 

Devletinin kurulması için yapılmasına çağrıda bulunuyor. Hilafet, onurlarınızı koru-

yan, yöneticilerinizi muhasebe etme olanağı sunan tek devlettir. Ayrıca Hilafet, İsla-

mi hükümler aracılığıyla tüm ekonomik ve sosyal sorunlar için doğru çözümler su-

nar. İslami olmayan gayri meşru demokratik sistemin ülkenizi kirletmesine izin ve-

rerek fedakârlıklarınızın zayi olmasına müsaade etmeyin. İnsan yapımı olan bu sis-

tem, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kanunları ile yönetmek   

No.: HT–BA–2014–MB–TR–01 03.01.2014 02 Rabiu’l Evvel 1435 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 

… Devamı 35. Sayfada 
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Basın Açıklaması  

 َّنوُا أنَْ تصُِيبوُا قوَْماً بجَِهاَلةٍَ فتَصُْبحُِوا َّذيِنَ آمَنَوُا إنِْ جَاءَكمُْ فاَسِقٌ بنِبَإٍَ فتَبَيَ لىَ ماَ فعَلَتْمُْ ناَدمِِينَ عَ   ياَ أيَُّهاَ ال  

“Ey iman edenler! Size bir fasık bir haber getirirse, bilmeyerek bir 

topluluğa zarar verip yaptığınıza pişman olmamak için o haberin 

doğruluğunu araştırın.” [Hucurat 6] 

Karanlık Güçler ve Kirli Eller  

Hizb-ut Tahrir’e Karşı İftira Dolu Bir Mektup Dağıttılar 

Bu açıklama takva sahibi, dinine, ümmetine ve kardeşlerine düşkün her Müslü-

mana yöneliktir:  

İslam’a ve Müslümanlara tuzak kuran ve siyasal İslam projesini engellemek 

için çalışan bazı karanlık güçler, görünüşte Hizb-ut Tahrir’i tanıtan ama yalan ve if-

tira dolu bir mektup dağıttılar. Mektubun gerçek amacı, Hizbin imajını karalamak ve 

Hizb hakkında yanlış bilgi vermektir. Çünkü karanlık güçler, Şeriatın egemenliğini 

ve gasp edilen otoritenin tekrar ümmete iadesini müjdeleyen ümmetin mübarek dev-

rimi ile eş zamanlı olarak siyasal İslam projesinin yayılmasında Hizbin etkisini fark 

ettiler. Hizb-ut Tahrir’i tanıyanlar, saf ve berrak İslami fikirler taşıdığını, herhangi 

bir kesimden gelen her ithal düşünceyi reddettiğini bilirler. Özellikle de birçok siya-

si hareketin etkilendiği Batı hadaratından girmiş mefhumlara karşı mücadele ettiğini 

yakinen bilmektedirler. Hizb, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmak yo-

luyla İslami hayatı başlatmak için sahip olduğu bütün imkân ve olanaklarını sarf et-

mektedir. Bugün Şam topraklarında devletin kurulması ile ilgili siyasal İslam proje-

sini araştıran sağcı ve solcu devrim liderleri, sadece Hizb-ut Tahrir tarafından hazır-

lanmış ve Hilafet Devletinin anayasa taslağında şekillenmiş siyasi bir projenin varlı-

ğını görmektedirler. 

Mektubun içeriği, pervasızca bir yalandır. Çünkü Hizb-ut Tahrir’i az çok bi-

lenler, bunun açıkça yalan ve iftira olduğunu fark ederler. Bu mektup ile ilgili bi-

zimle iletişime geçerek açıklama isteyen ve bu mektubu kınayan kardeşlerimize 

teşekkür ederiz. Ama ne yazık ki bazı Müslümanlar, mektubu hemen kabul edip, 

her tarafa dağıttılar. Müslümanın Müslüman kardeşine iftira atmasının haram ol-

duğuna dikkat etmediler. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

ٌُّ   ا لْ مُ سْ لِ مِ   عَ لَ ى   ا لْ مُ سْ لِ مِ   حَ رَ ا مٌ   دَ مُ هُ   وَ مَ ا لُ هُ  َُ ا مُ   ا لْ مُ سْ لِ مَ   كُ  َِّ رأ   أَ نْ   يَ حْ قِ رَ   أَ  عِ رْ هُ هُ وَ    بِ حَ سْ بِ   ا مْ رِ اٍ   مِ نْ   ا ل   “Kişiye 

No.: LB–BA–2014–MB–TR–01 03.01.2014 02 Rabiu’l Evvel 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Lübnan 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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şer olarak Müslüman kardeşini tahkir etmesi yeter. Her Müslüman Müslü-

mana kanı, malı ve ırzı haramdır.” Bu yüzden art niyeti olmaksızın cehaletle 

mektubun yayılmasına katkısı olan herkesi, bizim bu cevabımızı yayınlayarak ha-

tasını telafi etmeye davet ediyoruz. Ancak o zaman, ilk önce Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın huzurunda sonra da mümin kardeşleri önünde zimmetini temize çıkar-

mış olur. 

Mektup, iftiralar ile doludur. Hizbe, doğruluktan uzak, yersiz fikir ve görüş-

ler atfediyor. Hizbin yayınlarından kanıtlanmış herhangi bir delile dayanmaktan 

yoksundur. Bu, o iftiraların batıl ve geçersiz olmaları için yeterlidir. Biz, bu 

mektubu yazan ve onu iletişim araçlarına gönderen kişiye, iddialarında samimi 

ise kendisini deşifre etmesi için meydan okuyoruz. Yine onu, iddialarını kanıtla-

ması için Hizbin kitaplarından ve imzalı bildirilerinden bir delil getirmeye davet 

ediyoruz. Ayrıca bu açıklamamızın yanına yersiz iftiralara yanıt veren bir de kısa 

bir mektup iliştiriyoruz. Bu iftiraları çürütüp, cevabımızı bizzat Hizbin kitapla-

rından teyit ediyoruz. İlk önce iftiraları ortaya koyuyor sonra da onlara cevap 

veriyoruz. 

حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Hizb-ut Tahrir’e Atılan Çirkin İftira Mektubunda Geçenlerin Yalan 

Olduğunu Kanıtlamak 

İftira 1: Hizb, ruhi şeylerden gafildir. Ruhi meselelere fikri bakış açısı ile ba-

kar. Zira şöyle demektedir: “İnsanda ruhi istekler ve fiziksel eğilimler yoktur. Aksine 

insanda doyurulması gereken ihtiyaçlar ve içgüdüler vardır. Bu organik ihtiyaçlar ve 

içgüdüler, Allah’tan gelen bir sistem ile doyuruldukları zaman ruh ile yürütülmüş 

olurlar. Onlar, sistemsiz ya da Allah’tan gelmeyen bir sistem ile doyuruldukları za-

man fiziksel bir doyum olur, insanın mutsuzluğuna yol açar.” 

Açıktır ki mektup sahibinin, Hizbin kültüründen delil getirdiği metin, kendi id-

diasını çürütmektedir. Metin, insanın davranışının ruh ile yürütülmesi gerektiğini 

vurguluyor. Yani Allah ile olan bağın idrak edilmesine dayalı olmasını gerektiriyor. 

Hizb, araştırmasında ruh ıstılahının Allah ile olan bağın idrak edilmesi olduğunu an-

lamaktadır. Müslümana göre ruh, kesin olarak Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya iman-

dan geliyor. Bu konu ile ilgili Hizbin bir metnini zikredelim: “Onun için daveti taşı-

yanların istinadı tek bir şey olmalıdır ki o, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya imandır. Yi-

ne tüm amelleri, başka hiçbir şey değil, sadece bu iman üzerinde terkiz etmelidir. İş-

te bu dâvetin başarısı; başkası ile değil, ancak ve sadece Allah’a iman ile olur Al-

lah’a iman, O’na sapasağlam tevekkül etmeyi ve O’ndan sürekli yardım dilemeyi 

gerektirir Zira en gizli, en saklı olanı bilen yalnızca O’dur ve dâveti taşıyanları mu-

vaffak kılan ve onları Reşat yoluna ve hidayet yoluna ileten O’dur. Bundan ötürü 

hem iman kuvveti kaçınılmazdır, hem de Allah’a tevekkülü kemâle erdirmek ve 
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Teâlâ’dan sürekli yardım dilemeye devam etmek kaçınılmazdır.” [Hizb-ut Tahrir 

Mefhumları] 

İftira 2: Kabir azabı ve Deccal’in ortaya çıkması ile ilgilidir.  

Şüphesiz Hizb, Nebevi Sünnette belirtilen kabir azabı ve Mesih Deccal ile ilgili 

haberlerin, sahih haberler olduğuna inanıyor. Bunları tasdik etmek farzdır. Kim bun-

ları inkâr ederse, şüphesiz günahkâr olur. Diğer tüm Müslümanlar gibi Hizbin genç-

leri de Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in duası ile ibadet ediyorlar:  اللهم إني أعوذ بك

 Allahım, ben kabir azabından sana sığınırım.” Ancak Hizb, kabir“ من عذاب القبر

azabını inkâr edeni tekfir ermez. Çünkü o, Kuran ve Mütevatir Sünnet gibi kati 

derecesine ulaşmamaktadır. Bu sadece Hizb-ut Tahrir’e özel bir görüş değildir. 

Hizbe karşı ileri sürülen bu suçlama, Hizbe karşı yapılan iftiraya dayalı bir iftira-

dır. Bu iftiranın özü, Hizbin haberi ahadı kabul etmediği ve içeriğini almadığını 

ifade eder. Bu tamamen bir uydurmadır. Zira Hizb-ut Tahrir, Şahsiyet 3 kitabında 

şöyle demektedir: “Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem sahabeyi birer birer 

beldelere gönderiyordu. Oralara giden Sahabe de İslâm’a davet ediyor, hükümleri 

öğretiyor ve hadisler rivayet ediyordu. Nitekim Muâz’ı Yemen’e gönderdi. Şayet 

haberi vahitle amel etmek Müslümanlara vacip olmasaydı, Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem sahabeden birini göndermekle yetinmez, cemaatler halinde gön-

derirdi. Haberi vahitle amel etmek üzerinde Sahabe icma etti.” Şahsiyet 1 kitabın-

da ise şöyle demektedir: “Haberi ahadı inkâr eden, tekfir edilmez. Ama onu yalan-

lamak caiz değildir. Çünkü eğer onu yalanlamak caiz olsaydı, zanni delillerden 

alınmış tüm şeri hükümleri yalanlamak da caiz olurdu. Oysa bunu hiç bir Müslü-

man söylemedi.” 

İftira 3: Hizbin liderleri marufu emretmek ve münkerden nehyetmek meselesi-

ne değinilmesini uygun görmezler. Çünkü bu onlara göre şuan ki merhale çalışması-

nın engellerinden biridir. Buna ek olarak emretmek ve nehyetmek, kurulduğu zaman 

İslami Devletin görevleri arasındadır. 

Bu kesinlikle yalandır. Burada 01.07.1989 tarihinde “Münkeri inkâr etmek 

farzdır. Onu ortadan kaldırmak için maddi güç kullanmak güç yitirmeye bağlıdır.” 

başlıklı Hizb tarafından yayınlanmış Hizb imzalı bildiriden bir pasaj aktaralım. 

Bildiride şöyle geçmektedir: “Marufu emretmek ve münkerden nehyetmek, her du-

rumda Müslümanlara farzdır. İster ortada İslami bir Devlet olsun isterse olmasın, 

ister Müslümanlara uygulanan yönetim, İslami bir yönetim olsun isterse küfür yö-

netimi olsun fark etmez… Münker, bireylerden ya da gruplardan ya da devletten 

meydana gelebilir. Devlet, bireyler ve kitleler, münkeri inkâr etmek ve değiştirmek 

için çalışır.” 

İftira 4: Hizb, fikri ve siyasi yöne odaklanır. Akidevi ve eğitim yönünü ihmal 

eder. Akla, şahsiyetin inşasında ve akidevi konularda gereğinden fazla önem verir. 
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Yazar, fikri yönün akidevi yönden farklı olduğunu varsayıyor. Bu da açıkça 

gösteriyor ki ıstılah ve ibarelerin anlamlarından bihaberdir. Hizbin önem verdiği te-

mel fikri yön, İslami akidedir. Çünkü o, İslam’ın ve Müslümanın şahsiyetinin teme-

lidir. Pek çok ayette “düşünmezler mi” ifadesi geçmektedir. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurdu:  َالْْيَاَتِ لقِوَْمٍ يتَفَكََّرُون ٌُ كَذَلكَِ نفُصَأ  “İşte düşünen bir kavim için, 

ayetleri böyle ayrı ayrı açıklıyoruz.” [Yunus 24] Akıl hakkında ise Allah Subhâne-

hu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  َإنَِّ فيِ ذَلكَِ لَْيَاَتٍ لقِوَْمٍ يعَْقلِوُن “Şüphesiz bunlarda aklını 

kullanan bir millet için ibretler vardır.” [Nahl 12] Allah Subhânehu ve Teâlâ ak-

letmeyen kimseleri yerdi. Aklın, teklifin dayanağı ve nassları anlamanın bir aracı ol-

duğu konusunda hiç bir akıl sahibi ihtilaf etmez. Şahsiyetin inşasına gelince, Hizbe 

göre İslami zihniyet ve İslami nefsiyeti olan kimsenin İslami şahsiyeti olur. Şahsiyet 

1 kitabının ilk sayfalarından aşağıdaki ifadeleri alıntı yapıyoruz: “Buna göre İs-

lam’ın, İslam akidesi ile İslam şahsiyetini oluşturduğunu, zira aynı akide ile insanın 

zihniyetini ve nefsiyetini meydana getirdiğini görüyoruz Bundan dolayı İslami zih-

niyet, yalnızca İslam esasına göre düşünen zihniyettir. İslâmî nefsiyet ise bütün eği-

limlerini İslâm esası üzerine kuran nefsiyettir. Bu araştırmasında Hizb Rasûlullah şu 

sözüyle delil getirdi: Arzuları benim getirdiğime uygun olmadıkça sizden hiç biriniz 

iman etmiş sayılmaz.”  

İftira 5: Hizb, yönetime ulaşmak için nusret talebi yoluyla dış etkenlere daya-

nır. Bunda ise beklenmedik bir durum ile karşılaşabilir.  

Hizbin benimsediği nusret talebi, Hilafet Devleti kurarak İslami hayatı başlat-

mak projesine ikna olan Müslümanların güç ehlinden nusret talep etmektir. Örneğin 

yöneticiye karşı darbe yapan ve Hilafet projesi lehine yönetimi alan Müslüman su-

baylar ve bugün Suriye’de mücadele eden silahlı devrim komutanları, nusret talebi 

ehlinden sayılırlar. Bunlar, elbette hiçbir bir şekilde dış faktörlerden değildir. Aksine 

ümmetin kalbi ve Müslüman çocuklardan kabul edilirler. Hizb, nusret ıstılahını ve 

içeriğini Kur’an ve Sünnetten aldı. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem Evs ve Haz-

rec’ten nusret talep etti. Onlar da İslam’a ve Rasûlü’ne yardım ettiler, sonrasında Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ onları Ensar olarak adlandırdı. 

İftira 6: Hizbin fikrini okuyan kimse, onun önceliğinin yönetime ulaşmak ol-

duğunu görür. Hedeflerin sınırlandırıldığını ve hepsine değil de İslam’ın bazı hedef-

leri ile yetinildiğini fark eder. 

Hizbin varlığının amacı, İslami hayatı başlatmaktır. İslami hayat da İslam’ı uy-

gulamak ile var olacaktır. Bir bütün olarak İslam’ı uygulamak da yalnızca İslami 

Devletin varlığı ile mümkündür. Dolayısıyla Hilafet Devletini kurma sorunu, Hizb-

ut Tahrir’in çalışmasında büyük bir yer işgal eder. Hilafet Devleti, İslami hayatı ye-

niden başlatmak yolunda önemli ve büyük bir adımdır. Bu nedenle Hilafet Devletini 

kurmak, mektubun iddia ettiği gibi hedeflerde sınırlılık ve hepsine değil de İslam’ın 

bazı hedefler ile yetinmek değildir. Aksine Hilafet, eksiksiz ve tam olarak İslam’ı 
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uygulamak için tek meşru metottur. Dolayısıyla bu soruna nasıl kısmi bir hedef ola-

rak bakılabilir? 

İftira 7: Kültürlendirme merhalesi, kaynaşma merhalesine ve ardından yöneti-

mi teslim alma merhalesine götürür algısı, Allah’ın sünnetine ve davetlerin imtihanı-

na aykırıdır. Ve binlerce engellerle dolu gerçeğe de terstir.  

Bu söz, Hizbin sözünü çarpıtmak ve onu parçalamaktır. Hizb, Rasûl SallAl-

lahu Aleyhi ve Sellem’in siretinden çıkarımına göre toplumu değiştirme çalışma-

sı, değişim için çalışan kitlenin üç merhalede yürümesini zorunlu kılmaktadır. 

Ancak bu merhalelerin her birinin, kendisine ait zorlukları, engelleri ve yükümlü-

lükleri vardır. Bunlar, harekete geçmeden önce kendisini bekleyen tehlikeler ve 

harekete geçtiği günden bugüne kadar karşılaşabileceği sıkıntılardır. Bu konuda 

Hizbin literatürüne erişmek isteyen kimse, bununla ilgili yayınlanan kitap ve bil-

dirileri okuyabilir. 

İftira 8: Çıplak resim meselesi.  

Ukubat Nizamı kitabında şöyle geçmektedir: “Ahlakın bozulmasına yol açan 

basılmış, çizilmiş, fotoğraflanmış veya kalıp haline getirilmiş herhangi bir madde-

yi, satmak veya dağıtmak kastı ile basan, satan veya saklayan herkes altı aya kadar 

hapisle cezalandırılır.” İslam Nizamı kitabında da şöyle denmektedir: “Mesela, re-

sim, medeni bir şekildir. Batılı Hadârat, tüm güzellikleri bariz çıplak kadın resmi-

ne, kadına ilişkin hayat mefhumlarına muvafık bir medeni şekil olarak itibar eder. 

Bundan ötürü Batılı ona, medeni bir şekil olarak övündüğü sanatsal bir obje olarak, 

sanatsal koşulları tamamladığı takdirde de sanat eseri olarak itibar eder Lakin bu 

şekil, muhakkak ki İslam Hadâratı’na zıttır ve kadın hakkındaki mefhumlarına da 

muhaliftir ki bu (mefhum), Kadın, korunması gereken bir ırzdır. Bundan ötürü bu 

resim men edilir. Çünkü bu, nevi içgüdüsünün dürtülmesine sebep olur ve ahlak 

anarşisine götürür.” 

İftira 9: Yabancı kadını şehvetle ve şehvetsiz öpmek mubahtır.  

Hizbin kitaplarından biri olan İslam’da İctimaî Nizam kitabında şöyle denil-

mektedir: “Erkeğin, arzuladığı yabancı bir kadını, kadının da arzuladığı yabancı bir 

erkeği öpmesi, haram kılınmış bir öpmedir. Çünkü o, zinanın mukaddimesidir. Bu 

gibi öpmenin durumu, velev ki şehvetsiz olsa da, zinaya götürmese de, zina meyda-

na gelmese de, âdeten zinanın mukaddimesindendir.” 

İftira 10: Kadının pantolon giymesi ve peruk takması caizdir sözü.  

Yine İslam’da İctimaî Nizam kitabında kadının genel hayattaki İslami yü-

kümlülüklerinden söz edilirken şöyle denilmektedir: “Bütün bu deliller, teberruc-

dan nehy konusunda açıktırlar. Bu nedenle teberruc, haramdır. Buna göre erkek-

lerin nazar-ı dikkatlerini çeken, kadının güzelliklerini izhar eden anormal her ziy-

net, kadın onunla genel hayatta arz-ı endam ederse veya onunla özel hayatta ya-
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bancı erkekler önüne çıkarsa, teberrucdan sayılır. Mesela, koku sürmek, yüze 

makyaj yapmak, başörtüsüz başa peruk takmak, genel hayata çıktığında cilbabsız 

pantolon giymek gibi.” 

İftira 11: Müslüman Devlette komutanın kâfir olması caizdir sözü.  

Hilafet Devletinin kurulmasını kendisine hayat memat mesele edinen Hizbe 

karşı atılan bu yalan, o kadar saçma ki aklı başında olan birinin tasdik etmesi müm-

kün değildir. Bununla beraber Hizb tarafından hazırlanan Hilafet Devletinin Anayasa 

Taslağının 31. Maddesinde belirtilenleri aktarıyoruz sözün saçmalığı açığa çıksın: 

“Hilafetin kendisine inikat olması için Halife’de yedi şart bulunmalıdır. Bunlar: Er-

kek, Müslüman, hür ve baliğ olması; akıllı, adil ve kifayet ehlinden kadir biri olma-

sıdır.” Bu şartlar, yalnızca Halife için farz değildir. Aksine yönetim makamlarından 

birini üstlenen herkes için vaciptir. Halifenin Muavininden söz edilirken Madde 

43’ün açıklamasında şöyle geçmektedir: “Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu kavlin-

den dolayı Müslüman olması gerekir:  ًللِْكَافرِِينَ عَلىَ الْمُؤْمِنيِنَ سَبيِل ُ ٌَ اللهَّ  ,  “Allahوَلنَْ يجَْعَ

müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.”  [Nisa 141] Dolayı-

sıyla kâfirin Müslümanlar üzerinde yönetici olması haramdır Zira yönetim, Müs-

lümanlar üzerindeki en büyük yoldur.” Hizb, yıllarca bildirilerinde ve mektupla-

rında Lübnan Müslümanlarına yöneticilerinin Hristiyan olmasının haram oldu-

ğunu söyledi. 

İftira 12: Savaş, kâfirlerin savaşı olduğu sürece kâfir bir devletin planını uygu-

lamak için ajan bir kişinin bayrağı altında savaşmak caizdir sözü.  

Bu söz, Müslümanların beldelerine saldırırlarsa kâfirler ile savaşmanın vacip 

olduğunu söyleyen Hizbin bir metninden bir parçası alıntı yapılmış bir sözdür. Nite-

kim bugün İslami beldelerin çoğunda olduğu gibi, beldeler ajan bir yöneticinin yö-

netimi altında olsa bile, kâfirlere karşı savaşmak farzdır. Zira bu toprakların yöneti-

cisi ajandır ve Allah’ın indirdikleri ile hükmetmiyor bahanesiyle Yahudi ordusu veya 

Amerikalılar tarafından daha çok İslami toprakların işgal edilmesine müsaade etmek 

caiz değildir.  

İftira 13: Müslüman Devlet tarafından kâfir devlete cizye vermek caizdir sözü.  

Bu mesele, tüm mezheplere göre kabul gören İslami fıkıh kitaplarında zo-

runlu anlaşmalar bahsinde yer almaktadır. Bu meselenin aslı, Ahzab gazvesi günü 

Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem yaptıklarına dayalıdır. O gün Rasûl SallAlla-

hu Aleyhi ve Sellem Ğatafan kabilesine Medine hurmasının üçte ikisini verme 

karşılığında Ahzab’ı terk edip geri dönmelerini önerdi. Eğer Sad ibn Muaz ve 

Sad bin Ubade muhalefet etmeseydi, anlaşma yapılacaktı. İbn Kudame el-

Makdisi Muğni adlı kitabında şöyle demektedir: “Kâfirlere vereceğimiz bir mal 

karşılığında anlaşma yapmak meselesine gelince, Ahmed, mutlak olarak bunun 
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caiz olmadığını söyledi. Aynı zamanda bu, Şafii'nin de mezhebidir. Çünkü bu an-

laşma ile Müslümanlar küçük düşürülmektedir. Onun bu sözü, zorunlu olmayan 

anlaşmalara hamledilir. Zorunluluk söz konusu ise yani Müslümanların yok ol-

ması veya esir düşmelerinden korkuluyorsa, o zaman caizdir. Çünkü esirin fidye 

verilerek serbest kalmasını sağlamak caizdir, burada da aynıdır. Çünkü para ver-

mek, aşağılanmak ise de, daha fazla aşağılanmanın önüne geçmek için caizdir. 

Ölüm, esir ve neslimizin köle edinilmesi, kâfir olmalarına yol açabilir. Bunlar ise 

daha büyük aşağılanmadır.” 

İftira 14: Süveyş Kanalı da dâhil uluslararası boğazlardan geçişleri yasaklamak 

caiz değildir sözü.  

Bazı yazarlar, bu meseleyi saptırarak Hizbe atfederler. Zira bu mesele, Süveyş 

Kanalı’nın uluslararası geçiş koridoru olduğu, Mısır’ın mülkü olmadığı ve Mısır’ın 

uluslararası gemilerin geçişini yasaklamasının caiz olmadığı imasını vermektedir. 

Gerçek şu ki Hizb, bu meselede bunun tebaanın fertlerine ait kamu mülkiyetinden 

olduğunu benimsemektedir. Kanallar ve boğazlar uluslararası sulardan olmazlar. 

Hizb, Hilafet Devletinde Maliye kitabında şöyle demektedir: “Binaenaleyh denizler, 

nehirler, göller, körfezler, boğazlar, Süveyş Kanalı gibi umumi kanallar, umumi sa-

halar ve mescitler tebaanın tümüne ait kamu mülkiyetinden sayılırlar.” 

İftira 15: Ebedi haram olan mahremlerinden biri ile evlenen kişi on sene hap-

sedilir sözü.  

Ebedi haram olan mahremlerinden biri ile evlenen kişiye had uygulanmaz gö-

rüşü, fakihlerden bir grup tarafından kabul edilmiş ise de, Hizb bunu kabul etmez. 

Hizbin görüşü ebedi olmayan mahremler ile ilgilidir. Bu ise başka bir konudur. Uku-

bat Nizamı kitabında geçen metin şöyledir: “Bildiği halde; hanımının kız kardeşi, 

teyzesi veya halası gibi geçici olarak evlenmesi haram olan birisi ile evlenen herkes, 

üç seneye kadar hapisle cezalandırılır.” Bu durumda had uygulanmaz, fakihlere göre 

bu bilenen bir meseledir. Bu sadece Hizb-ut Tahrir’in görüşü değildir. 

Mektupta yer alan diğer konulara gelince, cevap verilemeyecek kadar saçmadır. 

Örneğin aralarında ibadet ile ilgili olanlar var. Hizb, ibadetlerde belirli bir içtihadı 

benimsemez. Bu nedenle üyelerini ibadetlerde belli özel bir içtihada zorlamaz. Buna 

göre uzaya giden ve kutuplarda yaşayan Müslümandan namaz ve oruç düşer mesele-

si ile ilgili Hizbin fetvasından söz etmek, saçmalıktır. Hizbin uzay ve kutuplarda 

üyeleri var mıdır ki onları bu fetvaya zorlasın? 

Allah Subhânehu ve Teâlâ tuzak kuranların tuzaklarını başlarına geçirsin, onları 

hayal kırıklığına uğratsın. Bizimle kardeşlerimiz arasını hak ile birleştirsin. Müminle-

rin kalpleri arasında ülfet oluştursun. Onlara tuzak kuran kindarları rezil rüsva etsin. 

وَلَا يحَِيقُ الْمَكْرُ السَّيأئُ إلِاَّ بأِهَْلهِِ   “Oysa kötü tuzak, ancak sahibini kuşatır.” [Fatır 43]  
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Basın Açıklaması 

Kerim Kardeşim / Sayın Gazete Editörü 

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

Konu: Makale Sahibine Cevap 

Biz, H. 01 Rabiu’l Evvel 1435 M. 02 Ocak 2014 tarihli 2882 rakamlı el-Ğuram 

adlı gazetenizde Profesör Babakar Faysal imzalı “Aksine Vatancılık, Derde Deva-

dır” başlıklı bir makale okuduk. Yazar yedinci sayfada, Hizb-ut Tahrir tarafından H. 

12 Safer 1435 M. 15 Aralık 2013 tarihinde yayınlanan “Ulusalcılık Hastalık Üreten 

Bir Tedavidir, Aşiret ve Bölgeselcilik Hastalığının İlacı İslam’dır” başlıklı bildiriye 

saldırıda bulunuyor. Makalede cevap verilmesi gereken birçok nokta olduğu halde 

biz cevabımızı şu şekilde özetleyeceğiz:  

Birincisi: Hak ve görevler, vatandaşlık temeline göre değil, İslami akide esası-

na göre dağıtılır sözümüz, yazarın öfkesine yol açmış ve bunu akıntıya kürek çek-

mek olarak algılamıştır. Gayri Müslim’in ikinci sınıf vatandaş olacağını sanmıştır. 

Öyleyse biz, yazar kardeşe soruyoruz: Vatancılık insan, hayat ve kâinat hakkında 

külli bir fikir midir? Hayatın her alanına ilişkin insanların üzerinde yürüyebilecekle-

ri net bir yaşam tarzı ortaya koyuyor mu? Yoksa herhangi bir vatanda yaşayan insan-

lar, yaşamlarını düzenleyecekleri bir fikre mi ihtiyaçları vardır? Kerim yazar karde-

şim! İslam siyasi, ekonomik ve ictimaî hayatın her alanına ilişkin kendisinden bir 

nizamın fışkırdığı bir akide temeline dayanır. Hayat ile ilgili bu nizam, şeri hüküm-

lerdir. Ya açık nasslar ile Kur’an ve Sünnetten çıkarılır ya da sahih içtihada dayalı-

dır. Yoksa referans kabul ettiğin kimselerin iddia ettikleri gibi mesele, maslahatın 

takdirine göre insanlara bırakılmış değildir. İçtihat, hakkında açık nassların olmadığı 

konularda geçerlidir. İçtihadın erbabı, keza şartları ve kuralları vardır. Maslahatı, in-

sanlar belirlemez, bilakis insanların Rabbi belirler.  ُلقََ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبيِر َُ ألَا يعَْلمَُ مَنْ  

“Yaratan bilmez mi? O, en gizli şeyleri bilir, hakkıyla haberdardır.” [Mülk 14] 

İkincisi: Gayri Müslimlerin ikinci sınıf vatandaş olacaklar sözü ise, doğruluk-

tan uzak bir sözdür. Çünkü gayri Müslimler, devletin tebaası sayılır. Bizim lehimize 

olan hak ve hukuk onların da lehinedir. Aleyhimize olanlar onların da aleyhinedir. 

Gayri Müslimlerin ikinci sınıf vatandaş olacaklar sözüne bir yanıt olarak Yahudi ile 

Ali ibn Ebi Talip RadiyAllahu Anh arasında cereyan eden olay yeterlidir. Ali ibn Ebi 

Talip Emir-ul Müminin idi. İkisi de kalkan meselesinden dolayı hâkimin huzuru çı-

karlar. Hâkim, kalkan sahibi olduğuna dair Emir-ul Müminin tarafından ileri sürülen 
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delillerin yetersizliğinden dolayı kalkanın Yahudi’ye ait olduğuna hükmeder. Bu 

olay Yahudi’nin Müslüman olmasına neden olur. Ey kerim kardeşim! Âlemlerin 

Rabbinin nizamından daha adil bir sistem var mıdır? Olmadığı halde insanlar kendi-

lerine zulmediyorlar. Batı ve onun kültürüne bezenmiş kimseler tarafından gündeme 

getirilen tek sorun, gayri Müslim’in yönetici olamayacağı meselesidir. Her ne kadar 

bu Müslümanların uyması gereken şeri bir hüküm olsa da ama gerçekte gayri Müs-

lim’in Müslümanları yönetmesi ve onlara İslam’ın hükümlerini uygulaması mümkün 

değildir. Örneğin Batı toplumu, Müslüman bir yönetici tarafından yönetilip, topluma 

İslam’ın hükümlerinin uygulanmasına razı olur mu? Ya da sosyalist sistemin uygu-

lanmasına rıza gösterir mi! Tabii ki hayır. Peki, neden o zaman Müslümanların din-

lerini ve İslam ile hükmetmelerini emreden akidelerini terk etmelerini ve diğer sis-

temlerle hükmetmelerini istiyorsunuz? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:    

 ْوَرَسُولهُُ أمَْرًا أنَْ يكَُونَ لهَُمُ الْخِيرََةُ مِنْ أمَْرِهِم ُ َ  وَ وَ مَا كَانَ لمُِؤْمِنٍ ولا مُؤْمِنةٍَ إذَِا قضََى اللهَّ ِِ اللهَّ مَنْ يعَْ

ٌَّ هَللا مُبيِناً وَرَسُولهَُ فقَدَْ هَ  “Allah ve Rasûlü bir iş hakkında hüküm verdikleri 

zaman, hiçbir mümin erkek ve hiçbir mümin kadın için kendi işleri konusunda 

tercih kullanma hakları yoktur. Kim Allah’a ve Rasûlü’ne karşı gelirse, şüphe-

siz ki o apaçık bir şekilde sapmıştır.” [Ahzab 36] Ve şöyle buyurdular:  فل وَرَبأكَ لا

ا قضََيْتَ وَيسَُلأ  مُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنهَُمْ ثمَُّ لا يجَِدُوا فيِ أنَْفسُِهِمْ حَرَجًا مِمَّ ا تسَْليِمًامُويؤُْمِنوُنَ حَتَّى يحَُكأ  

“Hayır! Rabbine andolsun ki onlar, aralarında çıkan çekişmeli işlerde seni ha-

kem yapıp, sonra da verdiğin hükme, içlerinde hiçbir sıkıntı duymaksızın, tam 

bir teslimiyetle boyun eğmedikçe iman etmiş olmazlar.” [Nisa 65] Allah’ın indir-

diği ile hükmetmeyenleri de şu sözleri sakındırdı:  ُفأَوُلئَكَِ هُم ُ وَ مَنْ لمَْ يحَْكُمْ بمَِا أنَْزَلَ اللهَّ

الْكَافرُِونَ   “Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler kâfirlerin ta kendileri-

dir.” [Maide 44] 

Kadınlara gelince, ancak İslam’ın hükmü altında onur ve şeref bulurlar. İslam, 

onlara onur verdi. Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  ما أكرم النساء إلا

 Kadınlara ancak kerim insanlar ikramda bulunur, saygı“ كريم، وما أهانهن إلا لئيم

gösterirler. Kadınları ancak düşük insanlar küçük görürler.”  الجنة تحت أقدام الأمهات

“Cennet annelerin ayakları altındadır.” Batı ise kadını şehveti körükleyen bir me-

ta olarak görüyor. Bu yüzden ona göre kadın, müstehcen reklamlarda oynayan ucuz 

bir maldır. Hâlbuki İslam, şeri hükümleri ile hem kadına, hem de erkeğe ait bir ta-

kım haklar tahsis etti. Aynı zamanda insani olmaları hasebiyle her birine bir dizi gö-

revler tevdi eyledi. Kadına erkeğe vermediği, erkeğe de kadına vermediği bazı hak-

lar verdi. İşte kadına vermediği haklardan biri de, genel velayet hakkıdır. Bu nedenle 

devlet başkanı ve yönetim işlerini üstlenen valiler ve muavinler, erkek olmak zorun-

dadır. Bunun böyle olmasını söyleyen İslami hareketler değil, İslam’ın kendisidir. 

Bu konudaki hadis, sahih ve sarihtir.  ٍَلنَْ يفُْلحَِ قوَْمٌ أسَْندَُوا أمَْرَهُمْ إلِىَ امْرَأة “İşlerini bir 

kadına havale eden kavim asla felah bulmaz.” Bu, bir eksiklik değil, aksine Al-

lah’ın bildiği bir hikmete binaen böyledir.  

Üçüncüsü: Yazarın İslami sistem, uygulaması olmayan sadece bir slogandan 

ibarettir sözü, şaşkınlık uyandıran bir sözdür. Zira yazarın bu sözü, Nebî SallAllahu 
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Aleyhi ve Sellem tarafından Medine’de kurulan devletten, Türkiye’de ilga edilen Hi-

lafet dönemine kadar uzanan süreyi iptal etmektedir. Üç asırdan daha fazla İslam 

Devleti bilimsel, askeri, kültürel ve siyasi olarak tek süper güçtü. Bunun açıklanma-

ya bile ihtiyacı yoktur. Zihinlere ve bugün ülkelere egemen olan kâfir Batı, İslami 

Hilafet Devletini yok ederek İslami beldeyi, ismen bağımsız, mana ve vaka olarak 

sömürülen zayıf kartondan devletçiklere bölmüştür. Zihinlere egemen olduğu gün 

kadar aşikârdır. Bugün Müslümanların çocuklarından, İslam ve onun nizamlarından 

nefret eden, ama bu nefreti açığa vuramayan, aksine vicdanlarında gizleyen bir nesil 

yaratmıştır. Bu nesil, İslam’ı devlet ve toplum düzeyinde geri getirmek için uğraşan-

larla mücadele etmektedir. Onları gericilik ve irtica ile yaftalıyor. İlerleme ve yükse-

lişin ancak fikir ve sistemleri konusunda Batı’nın izinden giderek olacağını sanıyor.  

Yazar tarafından İslam’a atfedilen girişimlere gelince, İslam, bunlardan beridir. Bu 

girişimlerin çoğu, Batı ve onun Müslüman beldelerdeki yardakçılarını memnun et-

mek için İslam ile laikliği uzlaştırma girişimleridir. Bunlar, Allah’ın temiz ve ancak 

temiz olanı kabul ettiğini unuttular. Hak ile batıl karıştırılınca, batıl olur.  َفمَاذَا بعَْد

الْحَقأ إلِا الضّللُ فأَنََّى تصُْرَفوُنَ   “Hak’tan sonra sadece sapıklık vardır. O hâlde, nasıl 

oluyor da döndürülüyorsunuz?” [Yunus 32] Fikrin ve çözümlerin doğruluğu, an-

cak Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünnetinden çıkarılan fikrin temelinde aranır. 

Müslümanların tarihinde ve İslami hareketlerin başarısızlığında aranmaz.  

Dördüncüsü: Yazar tarafından iddia edildiği gibi Hilafet, tarihsel bir varlık de-

ğil, aksine Müslümanların genel başkanlığıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ onun ku-

rulmasını Müslümanlara farz kıldı. Hilafet, onlara özgü siyasi bir varlıktır. Onun ara-

cılığıyla İslam’ın hükümleri uygulanır ve İslam’ın esasları korunur. Allah Subhâne-

hu ve Teâlâ Müslümanlara tüm işlerinde İslam’a göre muhakeme olunmalarını em-

retti. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  أٌ شَيْءٍ وَهُدًى لْناَعَليَْكَ الْكِتاَبَ تبِْياَناً لكُِ وَنزََّ

رَى للِْمُسْلمِِينَ  ِْ وَرَحْمَةً وَبُ  “Sana bu kitabı; her şey için bir açıklama, doğru yolu 

gösteren bir rehber, bir rahmet ve Müslümanlar için bir müjde olarak indir-

dik.” [Nahl 89] Hatta İslam’ın, hem Müslümanlara hem de gayri Müslimlere uygu-

lanmasını talep etti. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  َوَأنَِ احْكُمْ بيَْنهَُمْ بمَِا أنَْزَل

ُ إلِيَْكَ  ُ ولا تتََّبِعْ أهَْوَاءَهُمْ وَاحْذَرْهُمْ أنَْ يفَْتنِوُكَ عَنْ بعَْضِ مَا أنَْزَلَ اللهَّ اللهَّ  “Aralarında, Allah’ın 

indirdiği ile hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah’ın sana indirdiğinin bir 

kısmından seni şaşırtmalarından sakın.” [Maide 49] İslam, ancak Devlet altında 

uygulanabilir. Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu devletin şeklini ve organlarını 

belirledi. Bunu pratik olarak da uyguladı. Çünkü o, hem bir Nebî hem de aynı za-

manda bir yönetici idi. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  ُكَانتَْ بنَو

لَ  ُُ لفَهَُ نبَيٌِّ وَإنَِّهُ لا نبَيَِّ بعَْدِي وَسَتكَُونُ  َُ ٌَ تسَُوسُهُمْ الْأنَْبيِاَءُ كُلَّمَا هَلكََ نبَيٌِّ  اءُ تكَْثرُُ قاَلوُا فمََا تأَمُْرُناَ قاَلَ فَ إسِْرَائيِ

ا اسْترَْعَاهُمْ  َ سَائلِهُُمْ عَمَّ لِ وَأعَْطوُهُمْ حَقَّهُمْ فإَنَِّ اللهَّ لِ فاَلأوََّ فوُا ببِيَْعَةِ الأوََّ  “İsrail oğulları Nebiler 

tarafından siyaset ediliyordu. Bir Nebi öldüğünde onu başka bir Nebi takip edi-

yordu. Artık benden sonra Nebi yoktur. Fakat birçok Halife olacaktır" Orada-

kiler dediler ki; Bu durumda bize ne yapmamızı emredersin? Dedi ki: "İlk biat 

edilene vefakâr olunuz onlara karşı olan vazifelerinizi yerine getiriniz. Muhak-

kak ki Allah size karşı olan vazifelerini yapıp yapmadıklarını onlara soracak-
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tır.” Hilafetin farziyetine gelince, İmam Kurtubi’nin Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 

şu sözünü tefsir ederken aktardıkları bu konuda yeterlidir:  ٌٌ وَ إذِْ قاَلَ رَبُّكَ للِْملئكَِةِ إنِأي جَاعِ

ليِفةًَ  َُ فيِ الْأرَْضِ   “Hani, Rabbin meleklere, “Ben yeryüzünde bir halife 

yaratacağım” demişti.” [Bakara 30] Bu ayet, bir İmam ve Halife naspetme konu-

sunda asıldır. Ona itaat edilir ve boyun bükülür. Onunla sözler birleşir, Halife’nin 

hükümleri uygulanır. Halifenin farziyeti konusunda el-Esamm dışında ümmet ve 

imamlar arasında bir ihtilaf yoktur. Bu da onun ve onun sözüne kail olanların, görüş 

ve mezhebini takip edenlerin şeriattan habersiz olduğunu gösterir. [Camiu’l Ahka-

mu’l Kuran]  

Beşincisi: Yazar, Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Vatancılık davasını güt-

tüğünü ima eden bir nassa atıfta bulundu! Dedi ki: “Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem vatanı Mekke’den ayrılırken, Mekke’ye hitaben şöyle dedi:  إن الله يعلم أنك أحب بقاع
 Allah biliyor, yeryüzü toprak“ الأرض إلى قلبي ولولا أن أهلك أخرجوني منك ما خرجت 

parçalarından kalbimin en çok sevdiği yer sensin. Eğer buranın halkı beni çıkarma-

saydı, ben kendiliğimden çıkmazdım.” Bu ifade ile bu hadisi, sahih hadis kitapların-

da bulamadım. Aksine bütün nasslar, Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Mekke 

sevgisi üzerinde birleşmektedir. Çünkü Mekke, Allah’ın beldelerinin en güzelidir. 

Orada Beytu’l Haram vardır. İbn Abbas’tan rivayet edildiğine göre dedi ki: Rasûlul-

lah SallAllahu Aleyhi ve Sellem Mekke’den ayrılırken şöyle buyurdu:  إني لأُرج

وأكرمه على الله ولولا أن أهلك أُرجوني منك ما ُرجت وإني لأعلم أنك أحب بلد الله إليه منك  “Ben 

senden ayrılıyorum. Ben biliyorum ki Allah’ın yarattığı şeyler içinde en çok se-

vimli yer sensin. Eğer buranın halkı beni çıkarmasaydı, ben kendiliğimden çık-

mazdım. [Heysemi, Mecmau‘z-Zevâid, Müsndu’l Haris] 

Altıncısı: Arap Yarımadası’nda birbirini boğazlayan rakip kabileleri aynı pota-

da eriten Vatancılık değildir. Aksine onları tek bir potada eriten akide ve hükümleriy-

le yüce İslam’dır. Halkları ve ümmetleri eritip onları tek bir ümmet haline getirdi. 

Onun adı, İslami ümmettir.  ِةً وَاحِدَةً وَأنَاَ رَبُّكُمْ فاَعْبدُُون تكُُمْ أمَُّ إنَِّ هَذِمِ أمَُّ  “Şüphesiz bu tek 

ümmet olarak sizin ümmetinizdir. Ben de Rabbinizim. Onun için sadece bana 

kulluk edin.” [Enbiya 92] Bugün bu ümmeti parçalayan bu iğrenç ve kokuşmuş Va-

tancılık fikridir. Mısır halkına mensup bir Müslüman, bu fikir sayesinde Sudan’da 

yabancı sayılıyor. Sudan halkına mensup bir Müslüman da Hicaz beldesinde yabancı 

görülüyor.  

Yedincisi: Vatandaşlık temeline göre hak ve görevleri dağıtan çoğulcu demok-

ratik sistem, iman ve itikat ettiğimiz İslam ile çelişmektedir. Demokrasi dinin devlet-

ten ve siyasetten ayrılması esasına dayalı kapitalist Batı sistemidir. Oysa İslam’da 

siyaset, bağlanılması farz olan şeri hükümlerdir. Vatandaşlık temeline göre hak ve 

görevler dağıtılır sözü, büyük bir yalandır ve ciddi bir saptırmadır. Bu durumda da-

ğılım, Batı kapitalist fikirler temeline göre oluyor. O fikirler insan yapımıdır, Allah 

katından vahiy ile gelmiş ya da vahyin getirdiğine dayalı değildir. Biz örnek model 

istemiyoruz. Biz dünyada bizi mutlu eden, Kıyamet günü de bizi azaptan kurtaran 

hakkı istiyoruz. İşte o da Allah’ın Salih kullara vaat ettiği    … Devamı 35. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Akıl Ve Vicdanlarda Asıl Yargılanacak Olan 
Yıkılmaya Yüz Tutmuş Köhne Demokratik Cumhuriyettir! 

17 Aralık 2013'te yapılan yolsuzluk ve rüşvet operasyonları, Türkiye'de yargı-
lama, soruşturma ve kovuşturmalarla ilgili yeniden yargılamaları gündeme getirdi. 
Direkt hükümet temsilcilerini ilgilendiren bu operasyonlar ile Türkiye'de yargı ve 
emniyet kurumlarının bugüne kadar yapmış olduğu soruşturma ve yargılamaların 
adil olmadığı ve geçmişe dönük Ergenekon ve Balyoz diye isimlendirilen davaların 
yeniden yargılamaya tabi tutulacağı konusu konuşulmaya başlandı. Başbakan Erdo-
ğan ise Japonya ziyareti öncesi bu konuda "Yeniden yargılanma konusunda olumlu 
bakıyoruz. Bu konuda arkadaşlarımız çalışıyorlar ve çalışmalar bitmek üzere. Yeni-
den yargılanma konusunda bizim açımızdan herhangi bir sıkıntı yok. Yasal düzenle-
meler için yasal çerçeveler içerisinde elimizden geleni yapmaya hazırız" dedi. 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak, Türkiye'deki son geliş-
meler ve hükümet tarafından da doğrulanan yeniden yargılamalar hakkında bu açık-
lamayı kamuoyunun gündemine sunuyoruz. 

Başbakan'ın danışmanı Yalçın Akdoğan’ın “milli orduya kumpas kuruldu” ifa-
desi ile başlayan gelişmelerden sonra, bu açıklamanın başbakanın danışmanı tarafın-
dan ortaya atılan herhangi bir söz olmadığı, aksine daha önceden planlanmış ve bu 
plana göre start verilmiş karar olduğu apaçık görülmüştür. Geçmişte darbecileri yar-
gıladığını söyleyen Hükümet, bugün yolsuzluk ve rüşvet operasyonları ile karşı kar-
şıya kalınca, “milli orduya kumpas” kuruldu diyerek darbecilerle beraber asıl halka 
kumpas kurduğunu böylece deklare etmiş oldu. 

Ergenekon ve Balyoz davalarında “Türkiye bağırsaklarını temizliyor” denil-
mişti. Ancak kaynağından sadece pislik akıtan bu kirli sistemin temizlenmediği ve 
hiç temizlenmeyeceği yolsuzluk ve rüşvet operasyonu ile bir kez daha görülmüştür. 

Ergenekon ve Balyoz davalarında delilsiz ve mesnetsiz bir şekilde bazı insanla-
rın sanık konumuna düşürüldüğü gerçeğinden hareketle, yeniden yargılamalar ile 
mağdurların mı, yoksa asıl halka kan kusturan üniformalı kişilerin mi aklanacağı ka-
muoyunun nazarında meçhuldür. 

28 Şubat ve öncesi sözde bağımsız yargıya nasıl brifing verilerek kararlar alın-

mışsa, bu günde Hükümet tarafından yargıya brifing verilmek suretiyle yeni kararlar 

alınmaktadır. Bu; Türkiye Cumhuriyeti’nin, yargısı dahil tüm kurumları ile ne kadar 
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bozuk, ilkel  ve köhne bir sistem olduğunu göstermektedir. Son yaşanan gelişmeler-

de Türkiye’nin gerçekten bir muz cumhuriyeti olduğu görülmüştür. 

İngilizlerin desteği ile yıkılan Hilafet'ten sonra kurulan bu devlet 90 yıllık Cum-

huriyet tarihi boyunca her dönem Müslümanlara kumpas kurmuştur. Müslümanlar için 

bu makûs talih bugünde değişmemiştir. Tüm bu sistemin yöneticileri ve kokuşmuş 

yargı, heva ve heveslerine dayalı olarak Batı’dan taklit ettikleri kanunlarla suçlar ihdas 

ederek ve iftiralar atarak binlerce Müslümanı cezaevlerinde çürütmüşlerdir. Sivas da-

vasında mağdur edilen Müslümanlar yıllardır cezaevinde iken, İslami faaliyet yürüten 

Mustazaflar Cemiyetine mensup Müslümanlara yönelik terör örgütüne üyelik suçla-

maları devam ederken, El-Kaide ile irtibatlı denilerek oluşturulan sayısız mahkeme 

dosyaları açılırken ve 28 Şubat sürecinde İslami faaliyetlerinden dolayı tüm Müslü-

manlara yönelik hazırlanan dosyalar, baskı ve tutuklamalar bugün bile hala devam 

ederken, neden Hükümet Müslümanlar için yeniden yargılama kararını almadı? 

2011'de Roboski'de katledilen Müslümanların failleri ortaya çıkarılmadığı gibi 

askeri mahkemede yargılayarak takipsizlik kararı veriliyor. Katliamın acısını hala 

yaşayan ailelerin sorumluların cezalandırılmasına yönelik talepleri ise sürüncemeye 

bırakılıp dikkate alınmazken, hükümet kendi bekası ve sistemin diğer koruyucularını 

ilgilendiren konularda ise bir gecede kanun değiştirerek soruşturmaları etkilemekte 

ve "önce savcılar kanunlara uyacak" diyerek, kendisine istediği adaleti, ciğerleri ya-

nan Roboski'de katledilenlerin ailelere çok görmektedir. 

İslami Parti Hizb-ut Tahrir ile alakalı ise; “Şimdiye kadar cebir ve şiddete başvur-

mamıştır. Ancak Raşid-i Hilafet Devleti’nin ihdasından sonra Hıristiyan devletlerini ci-

had yolu ile kurulan Hilafet Devleti’ne dâhil etmek amacıyla silahlı mücadelenin başla-

yacağı amaç edinildiği anlaşılmıştır” denilerek Hizb-ut Tahrir’in yüzlerce muhlis genci-

ne “terör örgütüne” üyelikten toplam 2600 yıl gibi ağır ceza verilmektedir. İşte bu; hü-

kümet ve kokuşmuş yargının Hizb-ut Tahrir hakkında brifing ile aldığı zorlama ictihadi 

karardır. Türkiye Cumhuriyeti’nin güya yüksek mahkemesi olan Yargıtay, düşman ceza 

hukuku kapsamında Müslümanları fikirlerinden dolayı kendisine düşman görürken bu 

köhne sistemin mahkemelerinden Müslümanlar için nasıl adalet beklenebilir? 

Ey Müslümanlar! 

Türkiye'deki yargı sisteminin kokuşmuşluğu köhne Demokratik Cumhuriyet'in 

fasitliğinden  kaynaklanmaktadır. Onun için Türkiye devleti, beşeri fasit sistem olan 

Demokratik Cumhuriyet sistemi ile adaleti tesis edemez. Çünkü bu beşeri akla daya-

lı hukuk sistemi ile adaleti tesis etmek mümkün değildir. Adalet ancak şer-i kaynak-

lara dayalı İslam'ın hükümlerinin hayatta tatbik edilmesi ile gerçekleşebilir. Bu ise 

ancak İslami Devlet olan Raşid-i Hilafet Devleti'nin ikamesi ile olur. 

İnsanlığın izzet ve şerifinin, emniyet, huzur ve adaletinin tesisini sağlayacak 

Raşid-i Hilafet'in kurulması için çalışan Hizb-ut Tahrir'e destek verin ve Onunla be-

raber bu hayırda sizde çalışın.  

Köhne Demokratik Cumhuriyettir! 
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Basın Açıklaması 

Ey Fetva Meclisi! Hayır, Aksine Demokrasi Küfür Sistemidir        

Onu Almak ve Davet Etmek Müslümanlara Caiz Değildir  

Mısır Fetva Meclisi, 1895 yılında kurulduğu günden bu yana kendisine çizilen 

rolü başarıyla uygulamaktadır. Fetvalar, siyasi ya da iktidardaki rejimin siyasi haya-

tına etkisi olan bir mesele ile ilgili ise, kesinlikle otoriteyi memnun eden türden ya 

da otoritesine sahte meşruiyet kazandırmak için talep ettiğine uygun oluyorlar. Hatta 

fetvalar birbirleriyle çelişse bile hiç fark etmiyor. Örneğin 1956 yılında Fetva Mecli-

si, gasp edip işgal ettiği toprakları iade etmedikçe, Filistin’i gasp eden Yahudiler ile 

anlaşma yapmanın caiz olmadığını söylemişti. Daha sonra 1979 yılında ise aynı Fet-

va Meclisi, Mısır’ın Yahudiler ile anlaşma yapmasının caiz ve bu anlaşmadan doğan 

etkilerin de doğru olduğunu söyledi.  

10 Ocak 2014 Cuma günü Fetva Meclisi tarafından yayınlanan bir açıklamada, 

“Demokrasiye davet, halkın yönetiminin Allah’ın yönetimine alternatif olarak kabul 

edilmesi anlamına gelmez. Zira ikisi arasında hiçbir çelişki yoktur.” denildi. Aynı 

Fetva Meclisi “Demokrasinin özü, İslam’ın özüdür. Çünkü demokrasi yönetici seçi-

mi, şura, tavsiye, marufu emretmek, münkerden nehyetmek ve haksızlığa karşı gel-

mek gibi konularda siyasal İslam’ın ilkelerini temsil eder. Bazılarının iddia ettikleri 

gibi küfür ya da münker değildir. Demokrasiden önce İslam, demokrasinin özünün 

dayandığı ilkeleri kabul etmektedir.” dedi. 

Fetva Meclisi, demokrasinin gerçek anlamını görmezden gelmektedir. Zira de-

mokrasilerde yasama halka aittir. Haram ve helal kılar, güzel ve çirkin görür. Özgür-

lükler adına şeri hükümlere bağlı kalınmaz. 

Daha da kötüsü, halkın yönetimi ile Allah’ın yönetimi arasında bir çelişki ol-

duğunu düşünmez. Daha önce çöküntü asrının en şiddetli dönemlerinde bile fetva 

veren hiç bir merci, böyle bir görüş ortaya koymamıştır. Çünkü Fetva Meclisi, 

Müslümanların gerçek anlamda demokrasiyi asla kabul etmeyeceklerini bildiği 

için hileye başvurdu. Demokrasinin, yöneticiyi seçmenin, şuranın, tavsiyenin ve 

maruf emretmenin, münkerden nehyetmenin ve haksızlığa karşı koymanın bir ara-

cı olduğunu iddia etti. Görüldüğü gibi Meclis, verdiği fetvada demokrasinin ger-
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çek anlamından uzak yansımaları etrafında dönüp duruyor. Hâlbuki demokrasi, 

egemenliğin halka ait olması demektir. Çoğunluğun görüşüne göre halk istediği 

yasayı koyar. Haram ve helal kılar, heva ve hevese göre güzel ve çirkin görür. Ak-

si takdirde onlar, bu sözde yeni anayasaya nasıl meşruiyet kazandırılacağını bize 

söylesinler? Oylama ve çoğunluğun görüşü alınarak mı? Yoksa Kur’an ve Sünnet-

ten çıkarılarak mı? Demokrasi, eylemlerinde bireyin özgür olması, dilediğini yap-

ması anlamında değil midir? Demokrasi ve özgürlükler adı altında içki içmek, zi-

na yapmak, dini değiştirmek, kutsal olanlara hakaret etmek ve sövmek, demek de-

ğil midir? 

İşte demokrasi budur. Realitesi, gerçeği ve içeriği de budur. İslam’a iman eden 

bir Müslüman, nasıl demokrasinin caiz olabileceğini söylemeye cesaret edebilir? Ya 

da nasıl İslam’dan olduğunu söyleyebilir? 

Ümmet tarafından yöneticinin seçilmesi konusu ise, İslam’da nassla sabit bir 

meseledir. Onların öngörülen ve iddia edilen demokrasilerine ihtiyacımız yoktur. İs-

lam’da egemenlik Şeriata aittir. Ama Halife olabilmek için insanların Halifeye biat-

leri temel şarttır. Dünya diktatörlük ve kralların zulüm karanlığında can çekişirken 

İslam’da Halife seçimle iş başına geliyordu. Raşit Halifeler olan Ebu Bekir, Ömer, 

Osman ve Ali RadiyAllahu Anhum’un seçim keyfiyetini inceleyen kimse, Müslü-

manlara itaati vacip bir Halife olabilmesi için bunlara nasıl Ehli Hal vel Akd ve 

Müslümanların temsilcileri tarafından biat edildiğini açıkça görecektir. 

 Müslümanların temsilcilerinin [Medine halkının] görüşü dâhilinde kendisine 

vekâlet verilen Abdurrahman ibn Avf, kişileri dolaşıyor, evlere uğrayıp görüşlerini 

alıyor, adaylardan kimi Hilafete seçeceklerini öğrenmek için kadın erkek herkese so-

ruyordu. Nihayet insanlar bu konuda Osman RadiyAllahu Anh üzerinde karar kılın-

ca, ona biat edildi.  

Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir olarak biz, demokrasinin küfür sistemi olduğunu 

söylüyoruz. Küfür sistemi oluşu, yöneticinin halk tarafından seçilmesini kabul etti-

ğinden ileri gelmemektedir. Bu, konunun temeli değildir. Aksine yasamayı Âlemle-

rin Rabbi olan Allah’a değil de insana ait kılması, demokrasinin temelidir. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 ِ إنِ الْحُكْمُ إلِاَّ لِِلَّ  “Hüküm, Allah’a aittir.” [Yusuf 40] 

Yine Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 َّمُوكَ فيِمَا شَجَرَ بيَْنهَُمْ ثمَُّ لَا يجَِدُوا فيِ أنَْفسُِهِمْ حَرَجًا مِم قضََيْتَ وَيسَُلأمُوا  افلََ وَرَبأكَ لَا يؤُْمِنوُنَ حَتَّىٰ يحَُكأ

تسَْليِمًا  “Hayır! Rabbine andolsun ki onlar, aralarında çıkan çekişmeli işlerde 

seni hakem yapıp, sonra da verdiğin hükme, içlerinde hiçbir sıkıntı duymaksı-

zın, tam bir teslimiyetle boyun eğmedikçe iman etmiş olmazlar.” [Nisa 65] 

Demokrasi Küfür Sistemidir 
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Yasamanın yalnızca Allah’a ait olması ile ilgili deliller sayılamayacak kadar 

çoktur. 

Üstelik demokrasi, kişisel özgürlükleri kabul eder. Helal ve haram engeli ol-

maksızın erkek ve kadın istediğini yapabilir. Yanı sıra hiç bir kısıtlama olmadan dini 

özgürlükler adına mürtet olabilir, din değiştirebilir. Sonra mülkiyeti özgürlüğü ile 

güçlü olan zayıf olanı her türlü yollarla sömürebilir. Dolayısıyla zengin daha zengin, 

fakir de daha fakir olur. Fikir özgürlüğü de böyledir. Doğru değil, aksine ümmetin 

mukaddesatına zıttır. Hatta fikir özgürlüğü bahanesiyle İslam’ı karalamak isteyenler, 

dâhilerden kabul edilerek ödül ve mükâfat veriliyor. Oysaki fetvalar, İslam’ın kendi-

ne ait net bir metodunun olduğunu ve her asra uygulanabilirliğini vurgulamaktadır. 

İlk nesil Müslümanlar, toplumların sadeliği ve devlet fonksiyonlarının azlığına rağ-

men İslam’ın ilk zamanlarında uygulanabilirliğini gösterdiler. Aynı zamanda Müslü-

manlar, toplumların karmaşıklığı ve devlet fonksiyonlarının artırması ile birlikte de 

İslam’ın uygulanabilirliğini ispat ettiler. Ancak demokrasi, bu çağda İslam’ın uygu-

lanmasına ve demokrasinin Allah’tan başkasından olduğu için çöpe atılmasına açık-

ça izin vermedi. Hatta bazı ayrıntı ve fraksiyonlarında İslam’a uygun düşse bile, bu-

na müsaade etmedi.  

Son olarak size, izzet ve şerefin Rabbi olan Allah’ın Aziz Kitabında söyledikle-

rini söyleriz:  

ًالْيوَْمَ أكَْمَلْتُ لكَُمْ دِينكَُمْ وَأتَْمَمْتُ عَليَْكُمْ نِعْمَتيِ وَرَهِيتُ لكَُمُ الْْسْلمَ دِينا “Bugün sizin dininizi 

kemâle erdirdim. Ve üzerinizdeki nimetimi tamamladım. Sizin için din olarak 

İslâm’dan razı oldum.” [Maide 3]  

Rabbinizin sizin için razı olduğunu rıza olun. Bir kertenkele deliğine girmiş ol-

salar bile siz de arkalarından girmek için sizden öncekilerin sünnetlerini karış karış, 

arşın arşın takip etmeyin.  

Şerif Zâyid 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Mısır Vilâyeti 

Medya Bürosu Başkanı 

Demokrasi Küfür Sistemidir 
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Basın Açıklaması 

Arus er-Rimal Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayetine Ait  
Siyasi İslami Kitap Fuarı Etkinlikleri İle Şenlendi  

Başkent Hartum’un Güneybatısına düşen 600 Km uzaklıktaki el-Ubeyd kenti 
halkından yoğun kalabalık, daha önce eşi benzeri görüşmemiş entelektüel ve siyasi 
alandaki tartışmalara şahit olmak ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayetinin 05-10 Ocak 
2014 tarihleri arasında düzenlediği siyasi İslami kitap fuarına katılmak için akın etti-
ler. Fuarda tüm hayat nizamları hakkında bir sürü kitap ve yayın sergilendi. Ayrıca 
İslam’ın ekonomik, politik ve ictimaî bakış açısını ve bugün meydana gelen krizler 
ve insanlığı sarmalayan buhranlara ilişkin İslam’ın bakışını yansıtan pek çok afiş ve 
poster de sergilendi. Konuklar, kardeşlik ve dostluk atmosferi içinde beş gün boyun-
ca fuara eşlik eden açık oturum tartışma aracılığıyla ortaya konan kültür hakkında 
birçok soru sordular, açıklama yaptılar. Fuar, el-Ubeyd kenti halkı arasında uyanık-
lık çemberinin genişlemesine katkıda bulundu.  

İkinci gününde fuar, güne forumlarla başladı. “İslam’da İctimaî Sistem” başlığı 
altında siyasi bir forum düzenlendi. Forumda, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayet Encüme-
ni Üstat en-Nezir Muhammed Hüseyin, konuklara bir konuşma yaptı. İslam’da kadın 
erkek ilişkisinin üzerine kurulu olduğu en önemli temelleri ve bu birliktelikten kaynak-
lanan sistem ve hükümleri açıkladı. Konuşma konukları etkilemiş olmalı ki birçok soru 
yönelttiler. Bu sorular, forumun 06 Ocak 2014 Pazartesi günü gecenin son saatine ka-
dar devam etmesine neden oldu. Fuar öğrenciler, memurlar, siyasi parti liderleri, mil-
letvekilleri ve yöneticiler gibi çeşitli kesimler tarafından ziyaretçi akınına uğradı.  

Üçüncü gün etkinliklerinin sonunda günlük devam eden siyasi forumda Üstat 
Yusuf Hamid “Ümmetin Tercihi, Demokratik Devlet Değil İslami Devlettir” başlığı 
altında bir konuşma yaptı. Konuşma, birçok liberal kesimin liderlerinin öfkesine ne-
den oldu. Bunların başında da Hilafet fikrine saldıran Özgür Sudan Partisi genel 
başkanı Üstat Hamid Ahmed Hamid gelmektedir. Saldırı konuşmacıya laik liberal 
söylemi çürütmek, tarihsel başarısızlığını ve ümmetin akidesine aykırılığını açıkla-
mak için geniş bir olanak sundu. Konuşmacı tarafından verilen güçlü yanıtlar, ko-
nuklar arasında memnuniyet ve huzura yol açtı.  

İslami kitap fuarı dördüncü gün de ziyaretçi akınına uğradı. Özellikle Sudan Açık 
Üniversitesi, Kordofan Üniversitesi ve başka üniversitelere mensup öğrenci kesimi fuara 
yoğun ilgi gösterdi. Pek çoğu Hizb-ut Tahrir saflarına katılmak istedi. Değişim için çalış-
mak ve ümmetin hayatında olmayan farzların tacını kurmak istediklerini ifade ettiler. 
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Medya Bürosu üyesi Üstat İsam Eytem de siyasi forumda “Ey Müslümanlar! İnsanlık 
Sizi Bekliyor” başlıklı bir konuşma yaptı. Konuşma kentteki çok sayıda entelektüelin 
dikkatini çekti. Üstat konuşmasında dünya halklarının maruz kaldıkları fikri yıkım ve 
akidevi bozukluğu, insanlığın yaşadığı sefaleti ele aldı. Sefil, yoksul ve ezilen dünya hal-
kına karşı İslam ümmetin sorumluluğa vurgu yaptı. Bugün dünya halklarının beklediği 
Raşidi Hilafet Devleti dışında asla kurtuluş olmadığını, insanların Hrakl, Çarlık ve ko-
kuşmuş kapitalizmin zulmünden ancak Hilafet ile kurtulabileceklerini söyledi. Konuklar, 
konuşmanın içeriğinden etkilendiler. Zaman zaman konuşmanın genel seyrini destekleyi-
ci müdahalelerde bulundular. Sudan halkı ve insanlığın sefaletini gösteren, ümmetin ide-
oloji bilincini vurgulayan daha fazla örnekler verdiler.  

Beşinci gün fuardaki etkinlik, fikri ve siyasi hareketlilik devam etti. O gün fuara ye-
rel radyo müdür yardımcısı konuk oldu. Düzen ve organizasyonun mükemmelliğinden 
etkilendiğini dile getirerek Hizbi daha fazla kültürel ve fikri çalışma yapmaya davet etti. 
İslam’a hizmet etmek için hazır ve emre amade olduğunu ifade etti. Beşinci gün Hizb-ut 
Tahrir üyesi Üstat Muhammed Koni’nin “Bizden Öncekilerin Sünnetine Uymak, Ümme-
tin Sefaletinin Nedenidir” başlıklı konuşması ile sona erdi. Konuşmasında Yahudiler ve 
Hıristiyanların metoduna uymakla İslami fikri liderlikten vazgeçen bazı gençlerde var 
olan düşünce metodundaki sapma tezahürlerine değindi. Son gün fuar, pek çok ziyaretçi-
nin bu tür fuarların ve eş zamanlı olarak faaliyetlerin devamlılık gerekliliği dilekleriyle 
kapılarını kapattı. Bu tür faaliyetlerin gençleri kültürlendirmek ve ümmetin bilinç seviye-
sini yükseltmek için katkıda bulunacağını söylediler.  

Kitap Fuarı Etkinlikleri  
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Suriye Ulusal Koalisyonu, Suriye Halkından          

Koptuğunu Duyurdu ve Cenevre 2’ye Gitmeyi Kabul      

Etmekle de Kendini Amerikan Ajanlığına Adamış Oldu 

el-Carba başkanlığında sefil Ulusal Koalisyon, beklendiği 

gibi 17-18 Ocak 2014 tarihinde İstanbul’daki Genel Kurul top-

lantısında, dış baskılara özellikle Amerikan-Rus baskısına boyun eğdi ve 22 Ocak-

ta planlanan Cenevre 2 konferansına katılmayı kabul etti. Böylece açıkça ve res-

men kendini güpegündüz Suriyeli Müslümanlara komplo kuranlar listesine dâhil 

etmiş oldu. Suriye’deki yönetimi Amerika’nın elinde tutmak için kendine atfedilen 

kirli rolü oynamaya ne kadar çok hevesli olduğunu gösterdi. Tabii ki bunun bedeli 

olarak yönetim, Esed’den el-Carba’ya geçecek ve Amerika’nın görev komutları da 

ona yönelecektir. İlk görev kotumu Esed, İran, Rusya ve Batılı ülkeler yanı sıra 

Müslümanların yöneticilerinin de üzerinde odaklaştığı İslami proje ile mücadele 

etmek olacaktır. el-Carba ve onun akıl hocası komünist Michel Kilo, silahlı kök-

tendinci gruplar ve tehlikeleri hakkında “Bu grupları, yok saymanın ölümcül bir 

hata” olacağını söyledi. Bu ana tema hakkında son zamanlarda Kerry ise 

“Konferans, öncelikli gündeminde terörle mücadeleyi ele alacaktır.” Dedi. Tartış-

masız bu konferansın en önemli konusu şu iki husus olacaktır: Suriye’deki yöneti-

mi Amerika’nın elinde tutmak ve Suriye’de Hilafet sistemini kurmak diyebileceği-

miz İslami projeye darbe indirmektir. Mücrim Suriye Dışişleri Bakanı Muallim ve 

küstah Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov gibi sahtekârlar tarafından dile getirilen işte 

budur. Defaatla açıklamalarında buna vurgu yaptılar. Ulusal Koalisyonun Cenevre 

2’ye katılacağını bildirmesine eş zamanlı olarak basına, Başkan Barack Obama yö-

netiminin Kongre’den yıllık bütçe çerçevesinde Suriye’de olası uluslararası barış 

gücü için yaklaşık 50 milyon dolar ayrılmasının incelenmesini talep ettiği haberleri 

yansıdı. Bu da Koalisyon tarafından daha onay duyurulmadan önce Amerika’nın 

bunu bildiğini göstermektedir. Onay, Amerika’nın çözüm haritasına göre seyredi-

yor. Bu Amerikan çözümüne göre, İbrahimi’nin de daha önce söylediği gibi Suri-

ye’ye etkin uluslararası kuvvet gönderilecektir. Bu uluslararası güç, Afganistan’da 

ABD önderliğindeki çokuluslu İSAF modelinde olacaktır. Rolü gereği birçok kirli 

hedefler yürütecektir. Bunların başında, Suriye’nin yeni Karzai yönetimini koru-

mak, terörle mücadele bahanesi altında her yerde takip ettiği İslami projeye darbe 

vurmaktır. 

Kuşkusuz Amerika, dünyadaki Müslümanların uyanışını takip etmekte, onu 

saptırmak ve yok etmek için çalışmaktadır. Bu yüzden biz, Müslümanların traje-

dilerin her yere yayıldığını görüyoruz. Amerika, Müslümanların yöneticileri de 

dâhil olmak üzere dünya devletlerini bu savaşa ortak etmek için beraberinde sü-

rüklemektedir. İşte şimdi sırada Suriye var. Mesele, Suriye’den daha büyüktür. 

18 Rabiu’l Evvel 1435  

M. 19 Ocak 2014 
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Mesele, Suriye’de İslami projeyi gözetlemek, varlığına izin vermemek ve daha 

doğmadan önce mezara gömmek ile ilgilidir. Burada Amerika, acı Afganistan 

deneyiminin tekrarlanmasını ve Suriye’de yönetimi teslim alacak alternatif yeni 

yönetici tarafından terörle mücadele bahanesi altında Müslümanların kanının 

akıtılmasını istiyor. 

Ulusal Koalisyon üyeleri içinde nefsinde az bir iyilik bulunan kimselere, Koa-

lisyonun Müslümanlara karşı komplosunu ortaya çıkarmak ve yabancı güçlerin yer-

leştirdikleri ajanları içinden temizlemeye çalışması için sesleniyoruz. Umulur ki Al-

lah Subhânehu ve Teâlâ, Amerikan Ulusal Koalisyonuna mensup oldukları için gü-

nahlarını affeder. 

Ayrıca savaşan gruplara ve ordudan kaçan subaylara buradan bir çağrıda bulu-

nuyoruz: Amerika’nın, uluslararası kuvvetler yanında kullanmak için oluşturmak is-

tediği ulusal orduya katılma davetine icabet etmekten sakının. Amerika’nın, Afga-

nistan’da projesi karşısında duranları ya da Hilafet Devleti kurmak için çalışanları 

yok etmek için tezgâhladığı oyuncular gibi olmayın. Hilafet Devleti kurmak amacıy-

la nusret projesi altında güçlerinizi birleştirmek için çalışın. Şeran sizden istenilen 

budur. Allah’ın kendilerinden razı olduğu ilk Ensar gibi olun.  

Genelde Suriyeli Müslümanlara özelde ileri gelenlere diyoruz ki siz, küresel 

bir komplo ve şiddetli bir tuzak ile karşı karşıyasınız. İslam’ın birinci düşmanı 

Amerika ve arkasında uluslararası toplum, Ulusal Koalisyonda temsilcileriniz ol-

maları için bir avuç siyasi amatörü seçti. Bunlar, sizin temsilcileriniz olamaz. Siz 

müminsiniz, İslami yönetim istiyorsunuz. Onlar ise laiklerdir, İslami projeyi yok 

etmek için Amerika ile el ele veriyorlar. Hatta içlerinden İslamcılar bile, Batılı 

yöntem üzere İslamcılardır. Siz, canlar verdiniz, onlar ise bunun ticaretini yapı-

yorlar. Siz, kuşatma altında en kötü şekilde açlık, soğuk, korku, zillet ve ölüm ile 

boğuşurken, onlar otellerde zevki sefa sürüyorlar, yiyorlar ve eğleniyorlar. Tele-

vizyon ekranlarına çıktıklarında ağlayıp sızlanıyorlar, İslami projeye saldırmak 

için adeta Amerika ile yarışıyorlar. Şüphesiz onlar, İslam ve Müslümanlara karşı 

Amerika’nın kuyruğunda yürüyorlar. Amerika ve müttefiklerinin size karşı kur-

dukları tuzak karşısında sizden istenilen, çok önemlidir. Siz, meydana gelenlerde 

tek söz sahibi olan halka kucak açtınız. Şimdiye kadar tek başınıza şeytan Ameri-

ka, ajanı kasap Beşşar, bağnaz İran, kindar Rusya, komplocu uluslararası toplum, 

hain Müslüman yöneticiler, özellikle bir adımlık mesafede olan Türkiye, silah ve 

mühimmat depolarını yüzlerce milyar dolar silah ile dolduran Körfez ülkeleri ta-

rafından size karşı kurulan komployu bertaraf ettiniz. Şimdi de her türlü kirli ça-

bayı ve devam eden komployu boşa çıkarabilirsiniz. Cenevre 2 konferansına karşı 

olduğunuzu yüksek sesle bildirin. Amerikan projesine karşı İslami proje ile birlik-

te olun. Ulusal Koalisyona ve Amerikan komutlarının karşısında durun. Birbiriniz 

ile savaşmayın. Biliyorsunuz ki Şeriatın izin verdiği hariç Müslümanın Müslüma-

na silah çekmesi haramdır. Bilin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ İslami projeye da-

yalı değişim için size bir fırsat sundu. Allah Subhânehu ve Teâlâ, Rasûl SallAlla-

Sefil Ulusal Koalisyon 
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hu Aleyhi ve Sellem’in Medine halkı içinde oluşturmak için çalıştığı İslam temeli-

ne dayalı kamuoyunu ve İslam ile yönetmeyi bir şeri hüküm kıldı. Mus’ab Radi-

yAllahu Anh’ın Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e sözlerini hatırlayın 

“Medine’de İslam’ın adının geçmediği hiç bir ev kalmadı.” İşte şimdi Suriye’de 

durum böyledir. Çünkü Hilafetin adının geçmediği ve İslam ile hükmetmek iste-

meyen hiç bir ev yoktur.  

Ey Biladuş Şam’daki Mümin Müslümanlar! Hilafeti kurmak için Rasûl 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunu adım adım takip eden Hizb-ut Tahrir / 

Suriye, istenilen İslami değişim sürecinde rol almaları için Suriye’de Müslüman-

lara ve güç ehline bir çağrıda bulunuyor: Silahlarınızı küfür devletine doğrultun 

ve Hilafet Devleti kurmak için silahlarınızı birleştirin. Hizb-ut Tahrir, Allah’ın 

düzenini kurmak için elini size uzatıyor, tutun elinden. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

şöyle buyurdu:  َ سُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ ِ وَللِرَّ حُولُ يَ  ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِِلَّ

ا َُ رُونَ وَاتَّقوُا فتِْنةًَ لَا تصُِيبنََّ الَّذِينَ ظَلمَُوا مِنْكُمْ  َِ َ شَدِيدُ صَّ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبهِِ وَأنََّهُ إلِيَْهِ تحُْ ةً وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ

ٌٌ مُسْتضَْعَفوُنَ فيِ الْأرَْضِ تخََافوُنَ أنَْ يتَخََطَّفكَُمُ النَّاسُ فآَوَاكُمْ  قكَُمْ  وَ الْعِقاَبِ وَاذْكُرُوا إذِْ أنَْتمُْ قلَيِ ََ أيََّدَكُمْ بنِصَْرِمِ وَرَ

سُولَ وَتخَُونوُا أمََ  َ وَالرَّ كُرُونَ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لَا تخَُونوُا اللهَّ ِْ اتكُِمْ وَأنَْتمُْ تعَْلمَُونَ انَ مِنَ الطَّيأباَتِ لعََلَّكُمْ تَ

َ عِنْدَمُ أجَْرٌ عَظِيمٌ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَ  ٌْ لكَُمْ فرُْقاَناً نُ وَاعْلمَُوا أنََّمَا أمَْوَالكُُمْ وَأوَْلَادُكُمْ فتِْنةٌَ وَأنََّ اللهَّ َ يجَْعَ وا إنِْ تتََّقوُا اللهَّ

ٌِ الْعَظِيمِ  ُ ذُو الْفضَْ وَيكَُفأرْ عَنْكُمْ سَيأئاَتكُِمْ وَيغَْفِرْ لكَُمْ وَاللهَّ  “Ey iman edenler! Size hayat verecek 

şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin 

ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplana-

caksınız. Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle kalmayacak olan bir 

azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır. O vakti hatırlayın ki 

siz yeryüzünde güçsüz ve zayıf idiniz. İnsanların sizi kapıp götürmesinden 

korkuyordunuz. Derken Allah sizi barındırdı, yardımıyla destekledi ve sizi 

temiz şeylerden rızıklandırdı ki şükredesiniz. Ey iman edenler! Allah’a ve 

Rasûlü’ne hainlik etmeyin. Bile bile kendi emanetlerinize de hainlik etme-

yin. Bilin ki mallarınız ve çoluk çocuğunuz birer deneme aracıdır. Allah ka-

tında ise büyük bir mükâfat vardır. Ey iman edenler! Eğer Allah’a karşı gel-

mekten sakınırsanız; O, size iyiyi kötüden ayırt edecek bir anlayış verir ve 

sizin kötülüklerinizi örter, sizi bağışlar. Allah, büyük lütuf sahibi-

dir.”   [Enfal 24-29] 

Allahım yardım et, yeryüzünde bizi hâkim kıl, bize güç ve kuvvet ver, değişim-

lerin en güzeli olan Raşidi Hilafeti bize bahşet. Allahım Âmin.  

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Suriye Vilayeti 

Sefil Ulusal Koalisyon 
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Basın Açıklaması 

Çin, Uygurlu Kadınlara Acımasız Saldırılarını Sürdürüyor,  

Sadece Hilafet Bunu Durdurabilir!  

Özgür Asya Radyosu [Radio Free Asia] 13 Ocak 2014’de Aralık ayında mey-

dana gelen acımasız cürüm ile ilgili daha fazla ayrıntılar yayınladı. Bu ayrıntılar 

Müslüman çoğunluğun yaşadığı Sincan eyaletinden Uygurlu bir kadın ile ilgilidir. 

Zira altı aylık hamile kadın, Çinli yetkililer tarafından kürtaja zorlandı. Radyoya gö-

re, kadın zorunlu ameliyatın ardından hastalandı ve çeşitli sağlık komplikasyonları-

na maruz kaldı. Bu kadının yaşadığı hüzün verici çile, 28 saat sürdü. Bir kaç yerel 

yetkili, bilinci yerinde olmayan baygın kadını zorla evinden alıp götürdüler. Yatağa 

bağlı iken düşük yapması için iğne verildi. Şiddetli ağrılar içinde bu durumda kendi 

kaderine terk edildi. Görevlilerden biri çocuğun ölümünü doğrulayana kadar öylece 

kaldı. Bu kadın, geçen ay acımasız Çin rejimi tarafından gebeliğin son dönemlerinde 

kürtaja zorlanan Sincan eyaletinin dört Uygurlu kadınlarından biridir. Bu kadınlar-

dan biri, düşük yapması için iğne verildiğinde dokuz aylık hamileydi. Bebek canlı 

doğdu ama ilacın etkisinin bir sonucu olarak daha sonra öldü. 

İslam düşmanı Çin rejimi tarafından Sincan eyaleti Müslümanlarına karşı işle-

nen bu vahşet, hız kesmeden devam etmektedir. Biz, geçtiğimiz ay Çinli yetkililer 

tarafından Uygurlu Müslüman kadınların giydikleri İslami elbiseye karşı yürütülen 

baskıcı kampanyanın ayrıntılarını da gördük. Öyle görünüyor ki acımasız Çin reji-

mi, Doğu Türkistan’da İslam’ın gelişmesini engelleme girişimlerinden umutsuzdur. 

Bu konuda Uygurlu kadınlara karşı en acımasız yöntemleri kullanıyor. Bu yöntem-

ler, devletin gerçek, barbar ve çirkin yüzünü ortaya koyuyor. Oysaki ekonomik başa-

rılarıyla dünyaya çok modern ve uygar bir görüntü sergilemektedir. Çin rejimi, İs-

lam’ın Çin toplumunda giderek artan etkisinden korkuyor. Bu yüzden Uygurlu Müs-

lümanlar, sadece İslami kimliklerini tehdit eden baskıcı eylemler ile karşı karşıya 

değiller, aksine aynı zamanda daha fazla baskıcı politikalar ile de karşı karşıyadırlar. 

Bu politikalar, ahlaksız kürtaj ve sterilizasyon programları ile onların asil rahimleri-

ni yok edecektir. Tüm bunlar, Doğu Türkistan ve tüm İslami ülkelere İslam’ın izzeti-

ni yeniden getirebilecek geleceğin Mücahit ve Müçtehitlerinin doğumunu önlemek 

amacıyladır. Bu arada Batılı hükümetler, kurumlar ve bıkmadan usanmadan tüm 

dünyaya insan hakları safsatasını yayan örgütler, bu tüyler ürpertici zulüm karşısın-

da sessiz kalmaktadırlar. Bu, Batılı değerler sisteminde       
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Basın Açıklaması 

Cenevre-2 İhanettir 

Çünkü Cenevre-2, Amerikan Projesidir 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti, Türkiye genelinde bir çok şehirde, 22 Ocak 

2014 Çarşamba günü yapılması planlanan, ABD'nin projesi Cenevre-2 Konferansını 

protesto eden ve bu konferansın siyasi arka planını deşifre eden faaliyetler gerçekleştir-

di. 17 Ocak Cuma günü Cuma namazını müteakip; İstanbul Fatih Camii, Ankara Hacı 

Bayram Veli Camii, Adana Sabancı Merkez Camii, Diyarbakır Ulu Camii, Erzurum 

Lala Paşa Camii ve Mersin Nur Camii'nde Basın açıklamaları yapıldı. Ayrıca Bursa'da 

yaklaşık 1000 kişinin katıldığı Cenevre-2 İhanettir başlıklı bir konferans gerçekleştiril-

di. Yine İstanbul, Ankara ve Van'da Cenevre-2 İhanettir başlıklı paneller yapıldı. 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti, başladığı günden bu güne, Suriye İslam Dev-

rimine tüm gücü ile her türlü desteği verdi. Türkiye Kamuoyunda Suriye Devrimi ile 

ilgili Batılı devletlerin ve diğer işbirlikçilerin tüm kirli ve sinsi planlarını deşifre etti. 

Bu konuda bir çok siyasi faaliyet gerçekleştirdi. Son olarak bir çok şehirde yapılan 

bu basın açıklamalarında ise, ABD'nin Suriye Devrimini çalmak için mutfağında pi-

şirip, BM tarafından servis etmek istediği Cenevre-2 Konferansının siyasi arka pla-

nını ve bu konferansta alınacak kararları deşifre etti. Basın açıklamalarında İslami 

gruplara, Özelde Türkiye, genelde Suriye'ye komşu olan tüm ülkelere ve bütün Müs-

lümanlara Cenevre-2 Konferansı ile ilgili şu önemli hatırlatmaları yaptı: 

"Biz diyoruz ki, Cenevre 2 ihanettir; zira Cenevre 2, kendisine boyun bükme-

yen Müslümanları alt etmek için planlanan bir Amerikan projesidir. Cenevre 2 iha-

nettir; zira Cenevre 2, zulmünün ulaşmadığı kasaba, köy ve aile kalmayan mücrim 

Esed rejimini, muadili ile değiştirme ve ona yeniden meşruiyet kazandırma çabası-

dır. Cenevre 2 ihanettir; zira Cenevre 2, Amerika’nın, Esed rejiminden, kendine ram 

olmuş muhalefetten ve kandırabileceği direniş gruplarından bir geçiş hükümeti oluş-

turma çabasıdır. Bu melun plan, ABD’nin mutfağında pişirilmiş, arabulucu olduğu 

her girişimde Müslümanların ihanete uğramasına vesile olmuş BM’in gözetiminde 

servis edilmiş gizli bir zehirdir. Kâfir Amerika, Cenevre Konferansı sonrası pratik 

adımlar atacak ve İslami devrim için savaşan grupların tek tek yok edilmesini iste-

yecektir. Amerika’nın kucağında doğacak olan geçiş hükümeti ise, belki de muharip 

bir barış gücünün Suriye’ye girmesine işte böyle kirli bir plan ile izin verecektir." 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti tarafından gerçekleştirilen bu hayırlı amelle-
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rin, Kafirlerin Suriye İslam Devrimi ile ilgili tüm kirli planlarını ortaya çıkarmasına 

ve hain yönetimlerin ihanetlerini açığa vurmasına vesile olmasını Allah Subhanehu 

Ve Teala'dan talep ediyoruz. Rabbimize, Hizb-ut Tahrir öncülüğünde Raşid-i Hilafet 

Devleti'nin kurulması ile Suriye İslam Devrimini taçlandırması ve diğer Müslüman 

beldelerin fevç fevç ona ilhak olması için dua ediyoruz. Amin…  

Cenevre-2 İhanettir 
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Basın Açıklaması 

Rohingyalı Müslüman Kadın ve Çocukların Devam Eden Katliamlar, 

Onları Korumak İçin Acil Hilafet Devletine İhtiyacı Teyit Etmektedir 

el-Cezire, Associated Press ve diğer medya tarafından 16 Ocak 2014’de görgü 

tanıklarının ve Myanmar’da azınlık Rohingya Müslümanlarına karşı ihlalleri araştı-

ran Arakan Projesi Hakları grubunun bir açıklamasını yayınlandı. Açıklamada 14 

Ocak 2014 Salı günü Batı Rakhine eyaletine bağlı Du Char Yar Tan köyünde bir dü-

zineden fazla Rohingyalı Müslüman kadın ve çocukların öldürüldükleri bildirildi. 

Bu raporlara göre Müslüman kadınlar ve çocuklar, Budist suç çeteleri elinde ölene 

kadar lime lime kesildiler. Aynı anda birçok Rohingya Müslümanlarının öldürülmüş 

olmasından korkuluyor. Bu olay, Rakhine Budistleri ve Myanmar güvenlik güçleri-

nin eliyle Rohingya Müslüman kadın ve çocuklarının maruz kaldıkları acımasız ve 

tarifi imkânsız katliamın, orada bütün Müslümanlara karşı yapılan etnik temizlik 

kampanyasının bir parçasıdır. Meşhur Yan Thei katliamı da bu etnik temizlik kam-

panyası çerçevesinde değerlendirilmelidir. Orada 28’i çocuk 70 Rohingyalı Müslü-

man soğukkanlılıkla öldürülmüştü. Komşu ülkelere sığınan kadın ve çocuklar, baskı 

ve terörün yeni bir aşaması ile karşı karşıyadırlar. Çünkü ya ülkeye girişleri engel-

lendi ya da hayatta kalmalarına yardımcı olacak temel haklardan mahrum bırakıldı-

lar. Önlerinde yalnızca iki seçenek vardır, ya tehlikeli ve kalabalık kamplara sığın-

mak ya da fiziksel ve cinsel istismar yanında insan ticaretine maruz kalmaktır. Ara-

lık ayında cehennemden kaçan Rohingyalı mültecileri taşıyan bir teknenin, Tay-

land’da gizli insan ticareti kamplarının tuzağına düştükleri ile ilgili haberler yer aldı. 

Dayak yedikleri, gasp edildikleri ve göçmenlik bürosuna bakan memurlarının teşvi-

ki ile insan tüccarlarına teslim edildikleri söylendi.  

Batılı hükümetler ise Myanmar’da petrol ve gaz sözleşmeleri, diğer kazançlı 

ticari sözleşmeleri güvenliği amacıyla soykırımı görmezlikten geldiler. Hiç şüphesiz 

ölümler ve azınlıklara yapılan soykırım eylemleri, demokratik devletlerin bir ülke 

ile bağlarını kesmek için yeterli bir neden değildir. Rohingyalı Müslümanların kötü 

durumu, demokratik kapitalist devletler altında azınlıkların haklarının korunmadığı-

nı bir kez daha ortaya koydu. Aynı zamanda ekonomik çıkarlar karşılığında insan 

hakları ve etik ilkelerinden vazgeçebileceklerini gösterdi. Müslüman ülkelerdeki ik-

tidar rejimleri, Bangladeş, Endonezya, Malezya gibi Myanmar’a sınır olanlar dâhil, 

İslam tarafından reddedilen ulusal çıkarlarını korumak için Ro-
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Basın Açıklaması 

 25 Ocak Devrimi, Üçüncü Yıldönümünde Çalınan Bir Devrimdir 

 Bu günlerde Mısır devriminin üçüncü yıldönümü kutlanıyor. Devrime darbe 

yapanlar ve eski rejimin sembollerini yeni şekiller ile pazarlayanlar, yıldönümünü 

kutlama çağrısı yapmaları ne tuhaftır. Hâlbuki yıldönümü kutlayan bazıları, daha 

önce bu kutlamaları 25 Ocağın bir yansıması olarak isimlendirmişlerdi. Keşke onlar, 

30 Hazirandaki sözde devrimin, Mübarek ve zebanilerinin baskıcı polis devletini ge-

ri getirmek için olduğunu bir bilselerdi. Kutlama güvenliğini sağlamak üzere 260 

bin polis memuru görevlendirildi. İçlerinde subay, kurtarma, trafik, merkezi güven-

lik, özel harekât, sivil koruma ve 180 merkezi güvenlik teşkilatından, 120 yedek, 

500 savaş gurubu ve ek olarak onlarca zırhlı araçlar var. Bu güçlerin hepsi, kutlama-

nın güvenliğini sağlamak için mi? Yoksa orantısız güç kullanmak ile ilgili bir gözda-

ğı mı? 

25 Ocak devrimi, belki rejimin başını devirmiş olabilir. Ama devrim, hep el-

lerinde ve kontrollerinde kaldı. Bu yüzden hiç bir zaman gerçek değişim projesine 

sahip olamadı. Bunun için 25 Ocak devrimi, başarısız bir rejim üreterek, 71 ana-

yasasından pek farkı olmayan bir anayasa yapıp, insanlara İslami bir anayasa ola-

rak lanse etti. Büyük küçük ülkenin içişlerine Amerika tarafından müdahale edil-

mesine olanak verdi. Ülke ve insanları, Amerika ve IMF’ye ipotekledi. Yahudi 

devletinin güvenliğini ve Camp David anlaşmasının saygınlığını korudu. Ama bu 

devrim, yıllardır insanlara vurulan korku zincirlerini ve prangaları kırmak için işe 

yaradı. Darbe yönetimi, İslam’a dayalı gerçek değişim için istekli olan ümmetin 

çocuklarını korkutamadı. Ümmet bugün İslamcıları değil, İslam’ı yönetime ulaş-

tırmanın özlemini çekiyor. Bu ümmet içindeki samimi insanlar, bu yönetimin adı-

nın Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünnetinden çıkarılan Nübüvvet metodu üzere 

Hilafet olduğunu bildiriyor. Bu Hilafete, ümmetler arasında birinci devlet koltu-

ğuna oturmak ve gece gündüz ümmete tuzak ve kumpas kuran Amerika ve diğer 

kâfir devletlerin kökünü kazımak için takvalı ve temiz bir Halifenin liderlik ede-

ceğini söylüyor  

Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın ümmeti egemen kılma, yardım etme ve 

iyice yerleştirme vaadi, kesinlikle gerçekleşecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurdu: 

 الحَِاتِ ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الْأرَْضِ كَمَا ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ وَعَدَ اللهَّ

No.: MS–BA–2014–MB–TR–02 22.01.2014 21 Rabiu’l Evvel 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Mısır 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 

… Devamı 37. Sayfada 



32 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 20 / Sayfa 32  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 20 - Rebiülâhir 1435  

Allah’a Hamdolsun  

“Cenevre Komplosunu, Mücrim Rejimini ve  

İhanet Koalisyonunu Yok Edin”  

Başlıklı Protesto Başarıyla Tamamlandı 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti, Beşşar rejiminin büyükelçiliği önünde 

“Cenevre Komplosunu, Mücrim Rejimini ve İhanet Koalisyonunu Yok Edin” başlık-

lı bir protesto düzenledi. Hizb, protestoda konferans ve çıkacak sonuçları şiddetle 

kınadı ve konferansa katılan devletleri hainlikle suçladı. Kâfirlere bağlı, şimdikin-

den pek farklı olmayacak başka bir Beşşar üretilmek isteniliyor, dendi.  

Sıkı güvenlik altında ve yoğun medya ilgisi karşısında katılımcılar, Esed ve 

Koalisyonu ihanet ve kâfir Batının ajanlığı ile suçlayan sloganlar attılar, tekbirler 

getirdiler. 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Medya Bürosu başkanı Üstat Memduh Ebu Siva Kati-

şat, bir konuşma yaptı. Konuşmasında “Koalisyon, sabitelerinin olmadığı bir zaman-

da sabitelerinden ödün verdi, Beşşar ile müzakere yapmamaktan, Cenevre 2 konfe-

ransına katılmamaktan taviz verdi.” Dedi. Bu tavizi, Amerika ve müttefiklerine tesli-

miyet ve itaat olarak tanımladı. Çünkü Amerika’nın nüfuzunu koruyan yeni bir yö-

netim oluşturulacaktır. Tüm bunların, Allah’a, Rasûlü’ne ve müminlere ihanet eden 

eski Beşşar rejimi yerine, yeni Beşşar rejimi oluşturmak için olduğunu söyledi. 

Ardından “Koalisyon, Müslümanları sırtlarından hançerledi. Artık ihanetini 

gizlemiyor, aksine gün geçtikçe ihanetine ihanet katıyor. Koalisyonun İslam’ın kalbi 

Şam topraklarına girmelerine izin vermeyin.” diye de ekledi 

Ayrıca Suriye halkına yönelik devrime devam etmeleri ve Koalisyonun taleple-

rine boyun eğmemeleri, Cenevre 2 konferansının boşa çıkarılmasına teşvik eden ko-

nuşmalar yapıldı. Devrimcilerden saflarının birleştirilmesi, Hilafetin kurulması için 

çalışılması, Müslümanların beldelerinden küfrün nüfuzunun yok edilmesi ve Müslü-

manın kanının kutsallığına ilişkin bir muhtıra verilmesi istendi. Yine Suriye halkının 

kurtarılması, yardım edilmesi ve Hilafetin kurulması için hemen Müslümanların or-

dularının harekete geçirilmesi talep edildi. Protestoda sloganlar atıldı: “Cenevre 1, 

hükümsüzdür”, “Cenevre 2, geçersizdir” “Koalisyon, gayri meşrudur”, “Sivil 

devlet, küfürdür”, “Laiklik, batıldır”, “Ey devrimciler! Ey Muhlisler! Devrimi-

nizi Allah’a satın”, “Ey Amerika çek elini üstümüzden”, “Koalisyon, bizi temsil 

edemez” ve “Ey Müslümanların orduları! Suriye halkına yardım edin”  
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Protesto Başarıyla Tamamlandı 
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Basın Açıklaması 

Maliki, Efendilerinin Planlarını Uygulamak Uğruna Irak’ı Birbirleri 

İle Çatışan Varlıklara Bölmek İçin Çırpınıyor 

 Gökten yağmur boşalır gibi Anbar eyaleti halkı, peş peşe felaketlere maruz kaldı. 

Kanlar aktı, masum insanlar babalarının, dedelerinin yurtlarından ayrılmak zorunda kal-

dı. Evler, ev sakinlerinin tepelerine yıkıldı. Maliki, küresel terörizmin lideri ve efendisi 

Amerika’nın emriyle “terörle savaş” gibi uyduruk slogan adı altında fitne ateşini körük-

ledi. Bununla da kalmadı ardından daha da kötü ve acı veren başka bir fitne alevlendi. 

Ninova, Selahaddin ve Anbar illerinin Telafer, Tuzhurmatu ve Felluce gibi bazı kazaları, 

il yapılarak iki veya daha fazla parçalara bölünme naraları dillendirilir oldu. Büyük ülke-

nin her bir parçasına nüfuz etmek için Sykes-Picot kâfiri tarafından çizilen sınırlara ek 

olarak, yeni sanal sınırlar ile aşiretler parçalanarak aileler arasına tel örgüler çekilmek 

isteniyor. Çok geçmeden haberler, bu fitne ateşinin Güney’deki diğer ilçelere de sıçradı-

ğını bildirdiler. Ez-Zubayr, Küfe, Suku’ş Şuyuh, Hanekin gibi ilçeler, Ummu Kasır ilin-

den ayrılmak istedikleri basına yansıdı. Bu talep, domino taşı gibi diğer kentlere de yayı-

lacaktır. Yeni iller, zalimler tarafından istendiği zaman ırkçılık ve mezhepçilik fitnesinin 

körüklenebileceği şekilde yeniden dizayn ediliyor. Bu iller, Müslümanların düşmanları 

işgalci kâfirler tarafından azınlık ya da insan haklarını korumak ve kokuşmuş Batının 

diğer politik hileleri gibi çeşitli gerekçeler ile içeri sızılabilecek gedikler olacaklardır. 

Ey Müslüman Irak halkı! Pis Amerikalılar, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in ashabının tertemiz kanlarıyla sulanmış saf ve pak Irak topraklarına ayak bastık-

larından beri çektiğiniz ve hâlâ çekmekte olduğunuz sıkıntılar, sadece işgalci kâfir tara-

fından tepenize dikilen yöneticiler fikrinin yansımaları değildir. Aksine size dayatılan 

küfür anayasasından kaynaklanan kötü amaçlı planlar ve programların bir sonucudur. 

Yeni politikacılar, Irak isminde bir şey kalmayıncaya kadar, daha doğrusu düşmanları 

ve kindarları sevindirecek cılız varlıklar oluncaya dek, bu plan ve programları uygula-

mak için her türlü pislik ve üçkâğıtçılığı yapacaklardır. Etnik ve mezhepsel olarak ülke-

nin üçe bölünme projesini hatırlayın. Bu proje, Yahudiler ve onlara sevgi besleyenlere 

hizmet etmek amacıyla şeytan Joe Biden tarafından ortaya atılan şeytani düşüncelerden 

biridir. İşte bakın dini mercilerden zikre değer hiç bir kınama olmadan Maliki, kendi 

yönetiminin son anına kadar Irak’ı parçalamak için ne kadar çok gayret sarf ettiğini gö-

rüyorsunuz. Hatta haksızlığa maruz kalan illeri temsil ettiğini iddia edenler bile, bu fitne 

karşısında sessiz kaldılar. Sadece istifa ve yönetimden çekilme 
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Nübüvvet metodu üzere Râşidi Hilafet 

sistemidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

şöyle buyurdu: 

 ِالحَِات ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ وَ عَدَ اللهَّ

ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ قبَْلهِِمْ 

لنََّهُمْ مِنْ  ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَأ وَليَمَُكأ

رِكُونَ بيِ شَيْئاً وَمَنْ  ِْ وْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لا يُ َُ بعَْدِ 

كَفرََ بعَْدَ ذَلكَِ فأَوُلئَكَِ هُمُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, 

içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri 

egemen kıldığı gibi onları da yeryü-

zünde mutlaka egemen kılacağına, on-

lar için razı olduğu dinlerini iyice yer-

leştireceğine, yaşadıkları korkularının 

ardından kendilerini mutlaka emniye-

te kavuşturacağına dair vaatte bulun-

muştur. Onlar bana kulluk eder ve 

bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Ar-

tık bundan sonra kimler inkâr ederse, 

işte onlar fasıkların ta kendileri-

dir.” [Nur 55] Hilafet, Habibi Mustafa 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi-

dir. Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sellem 

İnşaAllah son günlerini yaşadığımız bu 

ceberut yönetimden sonra ikinci Hilafe-

tin kurulacağını müjdeledi. 

ثمُّ تكونُ مُلْكاً جَبريَّةً، فتكونُ ما شاءَ الله أنْ تكونَ، ثمُّ 

ـلفـةً على  ُِ يرفعُها إذا شاءَ أنْ يرفعَها. ثمُّ تكونُ 

 Daha sonra ceberut bir“ مِنهـاج النبوة

saltanat olacaktır. O da Allah’ın dile-

diği kadar olacak, ardından Allah di-

lediği zaman onu da kaldıracaktır. 

Sonra Nübüvvet metodu üzere bir Hi-

lafet olacaktır.”  

Biz, Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan 

hakka uymayı, hak üzerinde sebat etme-

yi ve haktan ayrılmamayı temenni edi-

yoruz. Şüphesiz O, böyle yapanların 

dostudur ve buna Kadir’dir.  

… 16. Sayfanın Devamı 

yerine, bozuk kanunlar ile insanları yö-

netiyor. Bu sistem, sadece musibet ve 

felakete yol açar. Dönek ve güvenilmez 

bu sistemin, kendi savunucuları tarafın-

dan nasıl manipüle edildiğine, devrildi-

ğine ve bir kenara atıldığına gözlerinizle 

şahit oldunuz. Karanlıklar altında yaşa-

yan milyonlarca insan için; onur, temel 

ihtiyaç ve adaleti sağlamakta nasıl başa-

rısız olduğunu gördünüz. Bu nedenle de-

mokratik döngüyü reddedin. Bu döngü, 

sadece çok daha fazla kan, kargaşa, yok-

sulluk ve korku vadediyor.  

Ey Mısır ordusunun sadık ev-

latları! Bacılarınıza yapılan bu hak-

sızlıklar karşısında nasıl hareketsiz ve 

sessiz kalabiliyorsunuz? Onları koru-

mak ve ırzlarını savunmak Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın sizlere farz 

kıldığı bir emanet değil midir? Kıya-

met günü bunun için hesaba çekilecek-

siniz. Ayrıca onurlu, iffetli Müslüman 

kadınlara merhamet etmeyen, terörize 

etmekten çekinmeyen ve hakaret eden 

politikacılara ve liderlere nasıl itaat 

edebiliyorsunuz? Bunun yerine Filis-

tin’deki kız ve erkek kardeşlerinizi ko-

rumak için katil Yahudi devletine karşı 

tek bir kurşun bile atmıyor, zalim Si-

yonistlerle gizlice anlaşma yapıyorsu-

nuz. Ümmetinizin koruyucuları ve 

kurtarıcıları olarak gerçek rolünüzü 

benimseyin. Hilafet kurmak için nus-

ret verin ki ahiretteki büyük mükâfatı, 

dünyadaki yüksek prestiji ve saygınlı-

ğı kazanabilesiniz. Hilafet, İslam’a bü-

yük zaferler kazandırmak ve aşağıla-

yanları değil sizi insanlar nazarında 

gerçek kahraman yapmak için hepinizi 

harekete geçirecektir.  

… 5. Sayfanın Devamı 

Sayfaların devamı... 
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hingyalı Müslüman kadın ve çocukları 

kaderlerine terk ettiler. Bugün Suriye’de 

olanlar bunun bir sonucudur. Müslüman-

lar zorbaların eliyle katliama maruz kal-

mamak için diğer ülkelere kaçtılar. Bu 

yöneticiler ve davet ettikleri köhnemiş 

dar milliyetçilik düşüncesi ve kapitalist 

sistemler, ümmete vurulan pranga ve 

zincirlerdir. Bunları kırmak ve İslam sis-

temi ile yönetilen Hilafeti kurmak için 

ciddi çalışma yapmak kaçınılmazdır. 

Yöneticinin en öncelikli görevlerinden 

biri, uyruklarına bakmaksızın Müslü-

manları, mülklerini ve onurlarını koru-

maktır. Bu bakış açısına göre ve Hilafet 

yönetimi altında, Halife el-Velid ibn Ab-

dül Malik, komutan Muhammed ibn Ka-

sım komutasında Müslüman orduları 

Güney Hindistan’ın bir kıyı kenti olan 

Hindu Raja Dahir’de esir tutulan Müslü-

manları kurtarmak için gönderdi. Ordu-

lar, Sindi fethettiler ve zorba Hinduların 

yönetiminden kurtardılar. Bugün biz, 

Rohingyalı Müslümanları tüyler ürperti-

ci baskıdan kurtarmak için daha çok Hi-

lafet Devletine muhtacız. O zaman Müs-

lüman ordular, hiç zaman kaybetmeden 

Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın emrine 

icabet etmek için hareket geçirilecekler. 

 َوَالْمُسْتضَْعَفيِنَ مِن ِ ٌِ اللهَّ وَمَا لكَُمْ لَا تقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِ

رِجْناَ  ُْ جَالِ وَالنأسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يقَوُلوُنَ رَبَّناَ أَ الرأ

ٌْ لنَاَ مِنْ لدَُنْكَ وَليِاًّ  ذِمِ الْقرَْيةَِ الظَّالمِِ أهَْلهَُا وَاجْعَ مِنْ هَٰ

ٌْ لنَاَ مِنْ لدَُنْكَ نصَِيرًا وَاجْعَ  “Size ne oluyor 

da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! 

Bizleri halkı zalim olan şu memleket-

ten çıkar, katından bize bir dost ver, 

bize katından bir yardımcı ver” diye 

yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkek-

ler, kadınlar ve çocukların uğrunda 

savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75]  

… 30. Sayfanın Devamı 

ekonomik çıkarları güvence altına alma-

nın, daima insanlık onurundan önce gel-

diğinin kanıtıdır. Aynı zamanda bu, kapi-

talizmin, laikliğin ve evrensel demokra-

tik sistemin Sincan Müslümanlarının cü-

rümleri dâhil tüm insanlığın maruz kal-

dığı zulmü ortadan kaldırmaktan aciz ve 

yetersiz kaldığının göstergesidir. Ayrıca 

Uygurlu Müslüman kadınlar, çaresiz bir 

av gibi kendi kaderlerine terk ediliyorlar. 

Korku, kasvet ve ihanet ayrılmaz nitelik-

leri olan eli kanlı yöneticiler, onları gör-

mezden geliyorlar.  

Tek bir ümmet olmamız niteliğiyle 

biz, Sincan Müslümanlarının acı ve sı-

kıntılarını görmezden gelemeyiz, duyar-

sız kalamayız. Hizb-ut Tahrir kadınları 

olarak biz, değerli Uygurlu bacılarımıza 

deriz ki: Biz, size yapılanlara karşı ulus-

lararası kamuoyu oluşturmak için öncü-

lerden olacağız ve sizi korumaya davet 

edeceğiz. Hilafeti kurmak için bütün gü-

cümüzü sarf edeceğiz. Çünkü Uygurlu 

Müslümanları koruyacak tek güç, Hila-

fettir. Sadece Hilafet, onlara onurlu bir 

hayat bahşedebilir. Çünkü Hilafet üm-

metin kalkanı ve zırhıdır. Tüm İslami 

beldeleri ve orduları İslam’ın yönetimi 

altında birleştirecektir. Uluslararası gü-

cüyle de tek bir Müslüman kadına bile 

işkence etme cesaretini gösteren sistem-

lerin kalbine korku salacak, Müslüman-

ları baskıcı zulümden kurtarmak için za-

man kaybetmeden bütün orduları hare-

kete geçirecektir. Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

مَامُ  ٌُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقىَ بِهِ    جُنَّةٌ   إنَِّمَا الِْْ يقُاَتَ  

“İmam ancak bir kalkandır, arkasın-

da savaşılır ve onunla korunulur.”  

… 27. Sayfanın Devamı 

Sayfaların devamı... 
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Sayfaların devamı... 

gibi cılız ve hiç bir şey ifade etmeyen gös-

termelik bir takım tepkiler verdiler.  

Ey Müslümanlar! Şeffaflık veya kur-

tuluş istediniz. Bu amaçla Batının kalbinde 

bile kokuşmuşluğu görülen sahte demokra-

si iddialarına inanmakla o insanları iktidara 

siz getirdiniz. Sonra Rablerine hesap ver-

mekten korkmayan yöneticilerin vaizleri 

tarafından iftira ve düzmeceler ile teşvik 

edilen oy sandıklarının başına oy atmak 

için siz koştunuz. Bugün hak ve kalbinizin 

sesine kulak vererek, onları alaşağı etmek 

ve komplolarını boşa çıkarmak da sizin eli-

nizdedir. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Şe-

riatı ve Nebî SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in Sünneti ile hükmolunmak seçeneği 

de yine size bağlıdır. Şeriattan başka bir 

yerde asla adalet bulamazsınız. Ancak Ra-

şidi Hilafet Devleti kurmak için çalışan kar-

deşlerinizi desteklemekle birbirini seven, 

başkalarına karşı birbirine yardım eden kar-

deşler olabilirsiniz. Allah’ın izniyle Hilafe-

tin alamet ve müjdeleri ufukta beliriyor. Ba-

tı hadaratının kir ve pisliğinden arınmak 

için koşun. Rabbinize itaat edin ki kurtuluşa 

eresiniz. Rabbinizin rahmeti insin, her iki 

yurtta da saadet ve mutluluğa ulaşasınız. 

 ِمُسْتضَْعَفوُنَ فيِ الْأرَْض ٌٌ وَاذْكُرُوا إذِْ أنَْتمُْ قلَيِ

تخََافوُنَ أنَْ يتَخََطَّفكَُمُ النَّاسُ فآَوََاكُمْ وَأيََّدَكُمْ بنِصَْرِمِ 

كُرُونَ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ  ِْ قكَُمْ مِنَ الطَّيأباَتِ لعََلَّكُمْ تَ ََ وَرَ

سُولَ وَتخَُونوُا أمََاناَتكُِمْ وَأنَْتمُْ  َ وَالرَّ آمََنوُا لَا تخَُونوُا اللهَّ

تعَْلمَُونَ   “O vakti hatırlayın ki siz 

yeryüzünde güçsüz ve zayıf idiniz. İnsan-

ların sizi kapıp götürmesinden korku-

yordunuz. Derken Allah sizi barındırdı, 

yardımıyla destekledi ve sizi temiz şey-

lerden rızıklandırdı ki şükredesiniz. Ey 

iman edenler! Allah’a ve Rasûlü’ne hain-

lik etmeyin. Bile bile kendi emanetlerini-

ze de hainlik etmeyin.” [Enfal 26-27]  

… 34. Sayfanın Devamı 

ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي  اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ قبَْلهِِمْ وَليَمَُكأ

وْفهِِمْ أمَْناً َُ لنََّهُمْ مِنْ بعَْدِ  ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَأ  

“Allah, içinizden, iman edip de Salih 

ameller işleyenlere, kendilerinden 

öncekileri egemen kıldığı gibi onları 

da yeryüzünde mutlaka egemen kıla-

cağına, onlar için razı olduğu dinle-

rini iyice yerleştireceğine, yaşadıkla-

rı korkularının ardından kendilerini 

mutlaka emniyete kavuşturacağına 

dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana 

kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak 

koşmazlar. Artık bundan sonra kim-

ler inkâr ederse, işte onlar fasıkların 

ta kendileridir.” [Nur 55] 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in ثم تكون ُلفة على منهاج النبوة 

“Sonra Nübüvvet metodu üzere Hila-

fet olacaktır.” müjdesi de tahakkuk 

edecektir.  

Hizb-ut Tahrir olarak biz, devrimin 

üçüncü yıldönümünde Mısır Kenane 

halkını, Nübüvvet metodu üzere İslami 

Hilafet kurarak, İslam’ı gerçek uygula-

ma sahasına koymaya davet ediyoruz. 

Yalnızca Hilafet, izzet ve onurumuzdur. 

Dünyanın rezil rüsvalarından ve ahiret 

azabından kurtuluşumuzdur. Mısır halkı, 

İslam’a aykırı tüm anayasaları reddet-

meli, Amerika ve uşakları tarafından ül-

kemize pazarlanan sahte demokrasi, ko-

kuşmuş laiklik, İslam’a muhalif milli-

yetçilik ve Vatancılık düşüncelerini yüz-

lerine fırlatmalıdır. 

 َغَالبٌِ عَلىَ أمَْرِمِ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لَا يعَْلمَُون ُ وَاللهَّ  

“Allah, işinde galiptir, fakat insan-

ların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 

21]   

… 31. Sayfanın Devamı 
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HİZB-UT TAHRİR’İN 

SİYASİ MEFHUMLARI   

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Takiyyuddin en-Nebhani 

mesi için cevheri bir unsurdur, davetin 

dünyaya taşınabilmesi için esasi bir hu-

sustur ve ümmetin başkalarıyla olan iliş-

kisinin doğru bir şekilde düzenlenebil-

mesi için kaçınılmaz bir iştir. 

İslami ümmet, İslami daveti bü-

tün insanlara taşımakla mükellef oldu-

ğuna göre Müslümanların, dünyanın 

durumları ile sorunlarını idrak eden, 

devletleri ile halklarının dürtülerini 

bilen, dünyada gelişen siyasi işleri ta-

kip eden, devletlerin üsluplarını uygu-

lama, birbiriyle olan ilişki keyfiyetleri 

ve yaptıkları siyasi manevralardaki si-

yasi planlarını mülahaza eden bir şe-

kilde dünya ile bağlantılı olmaları el-

zemdir. Bunun içindir ki Müslümanla-

rın devletlerarası küresel durumu anla-

ma ışığı altında İslami alemdeki duru-

mun hakikatini idrak etmeleri de el-

zemdir ki böylece devletlerini kurma-

nın ve davetlerini dünyaya taşımanın 

çalışma üslubunu kolaylıkla görebil-

miş olsunlar. 

Ancak devletlerin durumunun aynı 

hal üzere sabit kalmayıp devletlerarası 

durumların değişimine göre değişim 

gösterdiği de anlaşılır olmalıdır. 

Her bir devletin durumunun dev-

letlerarası yönden aynı hal üzere ol-

ması gerekmez. Gerek güç ve zayıflık 

gerek etki edip etmeme gücü gerekse 

kendisi ile diğer devletler arasındaki 

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizb-ut Tahrir’in                         

Siyasi Mefhumları 

Siyaset, ümmetin işlerini dahilen ve 

haricen gütmektir. Bu da devlet ve üm-

met tarafından olur. Zira pratik olarak bu 

gütmeyi üstlenen bizzat devlettir ve bun-

dan dolayı devleti muhasebe edecek 

olan da bizzat ümmettir. 

Ümmetin işlerinin dahilen ve hari-

cen devlet tarafından güdülmesi dahilde 

ideolojiyi uygulamakla olur ki bu dahili 

siyasettir. 

Ümmetin işlerinin haricen devlet 

tarafından güdülmesi ise diğer devletler-

le, halklarla ve ümmetlerle olan ilişkiler 

olup ideolojiyi dünyaya yaymasıdır ki 

bu da harici siyasettir. 

Harici siyaseti anlamak; devletin ve 

ümmetin varlığının muhafaza edilebil-
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mevcut ilişkilerin farklılığı ve ihtilafı 

bakımdan birçok hallerde dönüşüm 

gösterir. Bunun içindir ki hem devlet-

lerarası durum hakkında sabit bir ge-

nel hattın hem de dünyadaki mevcut 

herhangi bir devletin durumu hakkın-

da sabit bir fikrin ortaya konulması 

imkansızdır. Ancak bu durumun deği-

şebilirliliği göz önüne alınmakla bir-

likte herhangi bir dönemde devletlera-

rası durum hakkında genel bir hattın 

ortaya konulması mümkündür. Bu du-

rumun değişebilirliliğinin farkında ol-

makla birlikte herhangi şartlarda her-

hangi bir devletin durumu hakkında 

muayyen bir fikrin ortaya konulması 

da mümkündür. Bundan dolayı siyasi 

bir kimsenin; siyaseti doğru bir şekil-

de kolaylıkla anlayabilmesi, devletle-

rarası durumun değişip değişmediğini 

görebilmesi, her bir devletin durumu-

nu kavrayabilmesi bu devletlerin du-

rumlarının aynı hal üzere devam edip 

etmediğini veya bir değişime uğrayıp 

uğramadığını bilebilmesi için dünya-

daki siyasi işleri takip edip bunları es-

ki siyasi bilgileriyle ilişkilendirmesi 

kaçınılmazdır. 

Devletlerarası durumun değişme-

si, bazı devletlerin ya güçlenmesi ya 

zayıflaması ya diğer devletlerle olan 

ilişkisinin kuvvetlenmesi ya da bu 

ilişkinin zayıflaması gibi durumunun 

bir halden başka bir hale değişimine 

bağlıdır. Böylece dünyadaki mevcut 

güçler dengesinde değişim meydana 

gelmesinden dolayı devletlerarası den-

gede de bir değişim ortaya çıkar. Bu-

nun içindir ki devletlerarası duruma 

etkisi olan devletlerden her bir devle-

tin durumunu anlamak, devletlerarası 

durumu anlamanın temel unsurudur. 

Bundan dolayı her devlet hakkındaki 

bilgilere vakıf olmaya odaklanılması 

önemlidir. Çünkü bu, siyasi anlayışın 

temel taşıdır. Her devletin durumunu 

bilmek devletlerarası durumdaki ko-

numu ile alakalı olmayıp bilakis dev-

letin harici ve dahili siyaseti ile bağ-

lantısı olan her hususla alakalıdır. 

Bundan dolayı İslami ümmetin takın-

ması gereken tutuma kayda değer bir 

etkisi olan dünyadaki mevcut devlet-

lerin siyasetinin üzerine dayandığı 

fikrin bilinmesi kaçınılmazdır. Ayrıca 

bu devletlerin kullandıkları planların 

ve üslupların bilinmesi ve bu bilginin, 

bunların sürekli takibatıyla, bunların 

değişim boyutunun idrak edilmesiyle, 

bunların değişimine sevk eden dürtü-

lerin veya bu devletleri planlarını ve 

üsluplarını değiştirmeye mecbur bıra-

kan sebeplerin kavranmasıyla ilişki-

lendirilmesi de kaçınılmazdır. Bunun-

la birlikte bu devletlere etki eden veya 

onları planlarını ve üsluplarını değiş-

tirmeye sevk eden şeyler de doğru bir 

şekilde bilinmelidir.  

Ayın Kitabı 
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